Ministeric de Salud v Ambiznte
Secretoria de Pdioas, Reguacion
yRelociones Sanitar ies

ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 35 /2016

Fecha de Dictamen:

1511212016

Nombre del Organismo Contratante

| ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA Numero: 8 Ejercicio: 2016
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: [SiN MODALIDAD

I Expediente Nro:

| 1 - 1-47-7566-16-4 / 2016

| Rubro Comercial:

| EQUIPOS

| Objeto de la contratacién:

| ADQUISICION EQUIPOS Y ACCESORIDS

I Observaciones : |

it Y

1 251-09046-0008 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATbGRAFiA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 12 - 33-53959840-9 SATIA S.R.L. { 33-63859840-9)

Opcidn 1 « %54-09046-0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 15.088,000000

Precio Total 15.098,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-708496500-6 BIOESANCO { 30-70849609-8)

Opcién 1 - 251.09046-0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -.

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS.

Oferente 16 - 30-66760632-8 DAMICO SISTEMAS S.A { 30-55780632-4)

Opcidn 1 - 251-08045-0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS.

Oferente 17 - 30-63268438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcién 4~ 251.09046.0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACIQN ENVASE X 30UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 18 - 3064731212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2) .

Opeién 1 - 251.00045-0008 - COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFLA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -

Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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2 251.09046-0008 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA ;APL[CACI{;I‘;I CF'{-OMM:OGRAFM Ordeﬁ"g;a i\ﬁento
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33-63959840-0 SATIA S.R.L. { 33-63953840-9)
Opcidn 1 - 251-03046-0008 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Preclo Unitario 17.348,000000
Precio Total 17.348,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANGO { 30-70845609-6)

Opcidn 1 - 251-09046.0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 76 - 30-68780632-4 DAMICO SISTEMAS S A ( 30-687806324)

Opcién 1 - 251-09046-0008 - COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ COLUMNA - AFLICACION CROMATOGRAFLA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK 5.A. { 30-62288438-5)

Opcitn 1 - 251.09045.0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 1B - 30-84131212-2 DICRCM INGEN!ERIA { 30-54131212-2)

Opci6n 1 261.09046.0008 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLGC - MATERIAL SILICA GEL - PRESENTACION ENVASE X 30UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

peion

( “Renglon’
3

251-09045-. 015 COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA -
— CALIDAD HPLC - MATERIAL CIAND - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito K
. Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A, ( 30-63288438-5)
f Al Opcidn 1 251.09045.0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION
' CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIAND - PRESENTAGION ENVASE X 1UN -
Bonificacion OFERTA BASE
' Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Q/" Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 8.581,980000
Precio Total 17.163,980000
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Orden de Mérito 2
Oferente 12 - 33-62959840.9 SATIA S.R.L. { 33-63959840-9)
CASELeaP A oL AP AR A AL RS Son_
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Pracio Unitario 9.377,000000
Precio Total 18.754,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 13 - 30-70848609-6 BICESANCOD ( 30-70849609-6)
Opclén 1 - 251-09046-0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANC - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 14.768,120000
Precio Total 28,535,240000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-68780832-4)

Opcién 1 - 251-09048-0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA. - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANG - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 18 - 30-84131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)

Opcién 1 - 251.00045-0045 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANQ - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

‘Renglén:N°: | ;Descripeln it
4 251-00046-0095 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTD COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Fracasado

- CALIDAD HPLG - MATERIAL CIAND - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento

LAS OFERTAS PRESENTADAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECHNICAS,

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

-Renglén N°;

5 5555260015 GOLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
2 CALIDAD HPLG - MATERIAL CIANG - PRESENTACION ENVASE X JUN -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33.63050840-9 SATIA S.R.L. ( 33-63959840-9)
Opcitn 1 - 251-08046-0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 2UN
Precio Unitario 10.409,000000
Precio Total 20.818,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 17 - 30-623288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcién 1 - 251-09045-0045 - COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANG - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacion OFERTA BASE :
Fundamento OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 13.323,460000
Precio Total 26.646,920000
QOrden de Mérito 3
Oferente 13 - 30-70848609.6 BIQESANCO { 30-70848802-6)
Opcidn 1 - 251-00046-0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD BPLG - MATERIAL CIANC - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacion QOFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asighada 2ZUN
Precio Unitario 15177,470000
Precio Total 30.354,840000
Ofertas Desestimadas
Ofarente 16 - 30-68780632-4 D'AMIGO SISTEMAS S.A ( 30-68780632-4)
Opcidn 1 - 251-09046-0015 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANO - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento INO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2}
Opeidn 1. 251-08046-0015 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTOQ COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL CIANQ - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
~Renglon e | Descripelon 1 T
4] 251-05046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA QOrden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-83288438-5)
Opcibn 2; égﬂf—?&%ﬁaﬁ -_‘COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 1UN
Preclo Unitario 18.779,540000
Precio Total 18.779,540000
Orden de Mérito 2
Oferente 12 - 33-652958840-0 SATIA S.R.L. { 33.63359840-9)
Opcidn 1 - 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA -.
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Preclo Unitario 17.442,000000
Preclo Total 17.442,000000

Oferias Desestimadas

Ofarente 16-30-602289524-9 PERKIN ELMER ( 30-69228924-9)
Opclén 1 - 251-09045-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACICN CROMATOGRAFIA
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2)
Opcidn 1 - 251-08048-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
Fundamento MO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
/Renglén.N°; |. ‘Deseripctd Sl {Esta
7 251.00046-0032 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Merito
(_ Fundamento
y Orden de Mérito 1
\? Oferente 17 - 30-63258438-5 JENCK S.A. (30-63285438-5)
Opeidn 1 - 251-00046-0032 - GOLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA -.

Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precto Unitario 18.313,500000
Precio Total 18.313,500000
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Orden de Mérito 2

Oferente 12 - 33-63050840-9 SATIA S.R.L. (33-63959840.8)

Opcidn 1 - 251-08048.0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENQOS ECONOMICA
QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitarlo 19.036,000000

Precio Total 19.038,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 9 - 30-692269924-0 PERKIN ELMER ({ 30-58228924-9)

Opcién 1. 251-09046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUNMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM (NGENIERIA ({ 30-64131212-2)

Opclén 1 - 251-08046-0032 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

8 251-00046-0044

S U as 55T DE PURIFIGACIO: ELEMENTO COLUMNA - APLIGAGION CROMATOGRAFIA

Ofd;an de Mérito .
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33-53059840-9 SATIA S.R.L. { 33-63959840-9)
Opclén 1 - 251.09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacitn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 10.409,000000
Precio Total 31.227,000000
Orden de Mérito 2
Oferents 13 - 30-70843600-6 BIOESANGO ({ 30-70849609-8)
Opcién 1 - 259.00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTC COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL ¢ 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamentoc OFERTA MENOS EGONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 15.177,470000
Preclo Total 45.532,410000
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Orden de Mérito 3
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-53288438-5)
Opcién 1 - 251-D8048.0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAF!A - CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 16.013,200000
Precio Total 48.032,600000

Ofertas Desestimadas

Oferente 9- 306922808248 PERKIN ELMER { 30-80228924-0)

Opcidn 1 - 251-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS.

Oferente 76 - 30-667606524 DAMICO SISTEMAS S.A ( 30-BB780632-4)

Opeién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y §1ST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Fundamento NQ CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TECNICAS

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)

Opeion % - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X TUN -.

Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglén N2 Estado

g 251-09046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CRQ
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

MATOGRAFIA Fracasado

Fundamento |LAS OFERTAS PRESENTADAS NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén [

10 | 251.08046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PUR

FIOAGIOL ELEMENTO COLUMNA - APLIGAGION CROMATOGRAFIA Orden de Merito

- CALIDAD BPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X AUN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
,; COferente 12 - 33-63950840-9 SATIA S.R.L. ( 33-83959840-9}
Opcion 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
- Bonificacién OFERTA BASE
. H Fundamento OFERTAMAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGD.
' Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8,815,000000
8.815,000000

; Precio Total
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Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-82288438-5 JENCK S.A. { 3D-6328B438-5)

Opcldn 1 - 251-09048.0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTG COLUMNA - APLICACION
CROMATOQGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTAGION ENVASE X 1UN -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9,328,420000

Precio Total 9.326,420000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 30-708496809-6 BIOESANCQ ( 30-70849509-6)

Opcibn 1 - 251-05048-0041 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 16.008,710000

Precio Total 16.008,710000

Ofertas Desestimadas

Oferente . 16 - 30-58780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-66780632-4}

Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTOQ COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- GALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-641231212-2)

Opeion 1 - 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

RenglonN°. | "Deserpelon . 70 E 0
11 251-08046-0041 COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Crden de Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Ofarente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)
Opcidn 1 - 251.000456-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 48 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 1UN
Precle Unitario 18.910,850000
Precio Total 18.910,850000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 16 - 30-BE750632-4 DAMICO SISTEMAS S.A (30-58780632-4)

Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- GALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X TUN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S.A. ( 30-83288438-5}

Opcidn 1 - 251-08048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

i*.;|. Deseripgion ;

51090960041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFIGACIO; ELEMENTO GOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA

- CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

. Ordéﬁ de.Mel.'lto

Fundameanto

Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 33-63950840-¢ SATIA S.R.L. { 33-63959840-9)

Opcitn 1 - 261.06046-0041 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAF!A - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTAGION ENVASE X 1UN -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECCNOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9,377,000000

Precio Total 9.377,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-53268428-5 JENCK S.A. { 20-63280428-5)

Opceion 1 - 251.00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD BPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Bonificaclon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 13.323,460000

Precio Total 13.323,460000

Ofertas Desestimadas

Oferente B~ 30-602269924-9 PERKIN ELMER ( 20-69225924-0)
Opcidén 1. 251:03046.0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X $UN -.
/-\ Fundamento NO CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
A [Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)
‘ Opcién TT751-05046.0047 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTAGION ENVASE X 1UN -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
i\ Oferente 13 - 30-70849608-6 BIOESANCO { 30-70848609-6)
Y Opcion TT351.09046.0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
_ CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTAGION ENVASE X 1UN -.
N Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 16 - 20-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-88780832-4)
Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COL
. ] UMNA - APLICACION
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN - CROMATOGRAFIA
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECHNICAS.
'Renglon N°*}  Dgscripion b5 . - -
13 251-00048-004% COLUMNAS Y SIST.DE éuélFchmo; ELEMEﬁTb CbLUMNA R APLlCAClo MA =
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -. N CROMATQGRAFIA | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33-63055840-0 SATIA S.R.L. { 33-63853840-9)
Opcidn 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO CdLUMNA APLICAC
s ! - JON
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 10.409,000000
Precio Total 20.818,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 43 - 30-70845808-6 BIOESANCO { 3D-70849808-8)
Opclén 1 - 254-09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFLA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 16,177, 470000
Precio Total 30.354,940000
Orden de Mérito 3
Ofarente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opeién 1 - 251.09045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACICN
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFEERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 16.013,200000
Frecio Total 32.026,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente

0. 30.692289924-9 PERKIN ELMER ( 20-69228924-9}

Opcidn

1 - 251-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
. CALIDAD HPLGC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento

NG CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS.

Oferente

16 - 30-65780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A( 30-68780632-4)

Opclén

1 - 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMMA - APLICACION CROMATOGRAFIA
. CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)
Opcién . 1 - 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA. - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X iUN -. '
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglon e, |--Descripgion’ 11 L L el e i LT AT . :
14 251-00046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATQGRAFIA | Orden de Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70B45609-6 BICESANCO ( 20-70849609-6}
Opelén 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 15.208,130000
Precio Total 30,416,260000
Ofertas Desestimadas
Oferente 16 - 30-68780632-4 DAMICO SISTEMAS S.A ( 30-68780632-9)
Opcién 1 - 251-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 - PRESENTACIQN ENVASE X 1UN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Qpcién 1 - 251-08045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Funidamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-84131212-2)
Opcién 1 - 251-09046.0041 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION GROMATOGRAFIA
- CALIDAD HFLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
[\ Fundamento NO CUMPLE CON 1AS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

~Renglon N |- Peseripoion T S L T R e
15 254-00046-0041 COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA _APLICACION CROMATOGRAFIA Orgen de Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferante 12 - 33-63959840-9 SATIA S.R.L. ( 33-63959840-9)
Opcién 1-251-09048-0041 - COLUMNAS Y S1ST.DE PURIFICACKD; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 10,408,000000
Precio Total 20.818,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente 13 - 30-70B49609-6 BIDESANCO ( 30-70849609-6)
Opeidn 1 - 251-09045-0049 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTOQ COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTAGCION ENVASE X TUN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Pracio Unitario 15.177,470000
Precio Total 30.354,940000
Orden de Mérito 3
Ofarente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 251-08046-0041 « COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLGC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Benificacién {OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 16.013,200000
Precio Total 32.026,400000
Ofertas Desestimadas
Oferente [o- 30-692285524-9 PERKIN ELMER ( 30-69228924-9)
Opcitn 1 - 251.00045-0041 - COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLGC - MATERIAL € 18 - PRESENTAGICN ENVASE X 1UN -
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Qferante 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS 8.A { 30-58780832-4)
Cpcidn 1 - 251.09046-0041 - GOLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMMA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLGC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
/_\ Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS.
| Oferente 18 - 30-54111212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2)
; QOpcidén 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE FURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
4 Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Deéseripeion Estado.’

RO L bt b L S A s ! A x ) e a1

i6 251-08046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTG COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Orden de Merito
- CALIDAD HELC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento
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QOrden de Mérito 1
Oferente 17 « 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opei6én 1 - 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL € 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 13.323,460000
Precio Total 26.646,920000
Orden de Mérito 2
Oferente 13 - 30-70849609-6 BICESANCO ( 30-70849609-8)
Opcidn 1 - 251.08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTC COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 14.768,120000
Precio Total 29,536,240000
Orden de Mérito 3
Oferente 42 - 33-53959840-9 SATIA §.R.L. { 33-63859840-9)
Opcidn 1 - 254-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACGION ENVASE X 1UN -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 15.088,000000
Precio Total 20,196,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente [o - 30-602289924-9 PERKIN ELMER ( 30-69228924-9)
Opcién 1 - 2541-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APRLICACION CROMATOGRAFLA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS,
Oferente 16 - 30-68750632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780832-4)
Opcidn 1 - 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACLO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Eundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2)
Opcién 1 - 251-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -
Furidamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
" Renglén N2 e R TUERG i s
17 251-09046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Orcten de Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-8)

Opcién 1 - 251-D8046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION

CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - FRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 17.102,470000

Precio Total 34.204,940000

Ofertas Desestimadas

Oferente 12 - 33-63959840-8 SATIA S.R.L. { 33-83959840-9)

Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFRA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD

Oferante 16 - 30.68780632-4 DAMICO SISTEMAS 5.A { 30-68780632-4)

Opeisén ) 1 - 251.08048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 17 - 30-63288435-5 JENCK S.A. ( 30-63268438-5)

Opcidn 1 - 251-00046-0041 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION GROMATQGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-84131212-2)

Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL € 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD

 Renglén'N? *| Descripeion . i
18 251-00046-0041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Orden de Merite
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Rundamento

( Orden de Mérifo 1
%& Oferente 12 - 33.63959840.9 SATIA S.R.L. (33-63059840-9)

4 Opeién 1 - 251-00045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
(] [l Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 8,377,000000
Pracio-Total 28,131,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcién 4 - 251-08046-0041 - COLUMMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTC COLUMNA, - APLICACION
CROMATOQGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada JUN

Precio Unitario 13.323,460000

Precio Total 39.970,380000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 30-70848609-6 BIOESANCO { 30-70849603-6)

Opcitn 1 - 261.09048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 14.768,120000

Precio Total 44.304,360000

Ofertas Desestimadas

Oferente I9 - 30-692265924-9 PERKIN ELMER { 30-60228024-8)

Opeién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 16 - 30-687806324 DAMICO SISTEMAS S.A (30-88780532-4)

Opcién 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATCOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-64131212-2 DIGROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)

Opc]én 1 . 251-08046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X $UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Renglén N° | Dscripeion =7 i T Tl p e i
19 251000460041 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Merito
~CALIDAD HPLG - MATERIAL G 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
(-\ Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30.70840609-6 BIOESANCO { 30-70843509-8)
f Opcién 4 - 251.00045-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 20,955,260000

Preclo Total 20.955,260000
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Orden de Mérito 2
Oferente 16 - 30-88780632-4 D'AMICO SISTEMAS §.A ( 30-68780532-4)
Opcién 1 » 251-00046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 85.005,820000
Precio Total 85.008,320000

COfertas Desestimadas

Cferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcion 1 - 251-09046-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 « PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)
Opcién 1 - 251.08048-0041 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIOQ; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
« CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
. Renglén N°'-|. Descripol6 Stado’ s
20 251-09045-0068 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Orden de Merito -
- CALIDAD HPLC - MATERIAL AMIND - PRESENTACION ENVASE X TUN -,
Fundamento
Orden de Mérlto 1
Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK 5.A. { 30-63208438-5)
Opeidn 1 - 254-09046-0059 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - FRESENTACION ENVASE X 1UN -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 13.323,460000
Precic Total 26,646,920000
Orden de Mérito 2
Oferente 43 - 30-70845608-6 BIDESANCO { 30-70849509-8)
Opcién 1 - 251-00046-0069 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X 1UN -,
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 14.768,120000
Precio Total 26,5365,24Q000
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Orden de Mérito 3

Oferente 12 - 33-53050840-0 SATIA S.R.L. { 33-83959840-9)

Opcién 1- 251-09046-0069 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL AMINO - PRESENTACION ENVASE X TUN -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD,

Cantidad Asignada 2UN

Pracio Unitario 15.098,000000

Precio Total 30.196,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68780832-4 DAMICO SISTEMAS S.A { 30-68780632-4)

Opeidn 1 - 251.08048-0069 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFLA
- GALIDAD HPLC - MATERIAL AMIND - PRESENTACION ENVASE X 1UN -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 18- 30-64131212-2 DIGROM INGENIERIA ( 30-641312#2-2)

Opcidn 1 - 251.06046-0069 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACTION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL AMING - PRESENTACION ENVASE X 1UN -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

;/ Renglén N°"| Descrip _ : e " Estado
21 251-08046-0092 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFLA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 3D-70849609-6 BIDESANCO ( 30-70849608-6)

Opcidn 1 « 251-D80456-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACIQON UNIDAD -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 12.614,980000

Precic Total 25,229,950000

Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-63268438-5 JENCK 5.A. ( 30-63288438-5)

Opcidn 1 - 254-00046-0082 - COLUMNAS Y S1ST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ PRECOLUMNA - APLICACION

CROMATOGRAFLA - CALIDAD HPLG - MATERIALC 8 - PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitarlo 15.956,130000

Precic Total 41.912,260000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 20-84131212-2)
Opcitn 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLEC - MATERIAL C & - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Renglon No| Descripeion:s o0
2 251.09045.0052 GOLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK 5.A. { 30-63288438.5)
Opeidn 1 - 254-09046-D092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIKD; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATCGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA CQUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 12,515,560000
Precio Total 25.021,120000

Orden de Mérito

2

Oferente 13 - 30-70849609-56 BIOESANCO ( 20-70849609-6}

Cpcidn 1 . 251-D9046-0092 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ PRECOLUMMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 12.614,980000

Precio Total 25.229,960000

Ofertas Desestimadas

Oferente 18 - 30-84131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)

Opcitn 1 - 251.09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Ranglén N° || Descripei6

23 090350007 COLUMMNAS Y SIST.DE FURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTAGION UNIDAD -

Ordeﬁ de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcidn 1 - 251-08046-0092 - CCLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLGC - MATERIAL € 8 - PFRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 8.976,120000

Precio Total 8.976,120000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-70849608-6 BIOESANCO { 30-70849609-6)

Opclén 1 - 254.09048-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario 14,567,130000

Precio Total 14,597,130000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68780632-4 DAMICO SISTEMAS S.A { 30-66780832-4)

Opcidn 1 - 251.09046-0092 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS,

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERA { 30-64131212-2)

Opcién 1 - 251.09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTC PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACICN UNIDAD -

Fundamento NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

TRenglon N°- | - Descripeion

24 251-09048-0092

CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTAGION UNIDAD -

COLUMNAS v 8157 DE PURIFICAGIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito

Fundamento

3

17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-632884358-5)

1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y $IST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -

OFERTA BASE

OFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

. |Orden de Mérito
Oferente
Opcidén
’ Bonificacion
Fundamento
N

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

11.100,240000

Precio Total

11.100,240000
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QOrden de Mérito 2
Oferente 13 - 230-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849608-5)
Opci6n 1 - 251-08046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURSFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 34,589,220000
Precio Total 34.569,220000

QOfertas Desestimadas

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)

Opcidn 1 - 251-00046-0092 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICAGION
GCROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamente NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

251-09046-0092 COLUMNAS Y SIST.E-‘.‘E PURIFICACIO; ELEMENTCQ PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 12 - 33-63050840-8 SATIA S.R.L. ( 33-53959840-9)

Opcitn 1 - 251-05046-0002 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTAGION UNIDAD -,

Bonificacitn OFERTA BASE

Fundameanto OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9.377,000000

Pracio Total 9.377,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A, { 30-63288438-5)

Opcidn 1 - 251-03046-0092 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTC PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIALC 8- PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC,

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 13.323,450000

Precio Total 13.323,460000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 30-70849608-6 BIOESANCQ { 30-70845509-8)

Opcidn 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFIGACIO: ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8- PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 14.768,120000

Precio Total 14,768,120000
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Ofertas Desestimadas
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Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780632-4)

Opeién 1 - 251-03046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA, - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-64131212-2 DIGROM INGENIERIA, { 30-64131212-2}

Opcién 1 - 251-08046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NOQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

/Renglén N°~ | - Descripeion © ELoA
26 251.09046-0082 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIOQ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Drden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLEC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-70846809-6 BIOESANCO { 30-70845609-6)

Opcidn 1 - 251-08048.0062 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION

CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA QOFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 18.910,850000

Precio Total 18.910,850000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 30.68780632.4 DAMICU SISTEMAS S.A ( 30-68780632-4)
Opcidn 1- 261-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICAGION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 17 - 305326B438-5 JENCK S.A. ( 30-63268438-5)
Opcién - 251.00046.0002 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ PRECOLUMNA - APLIGACION
' CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-84131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2)
Opcidn 1-251-00046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HFLG - MATERIAL C & - PRESENTAGION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
~ Renglon N° | Descripeion 0 7 : Estad
27 51080460092 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECCLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70849608-6 BIOESANCQ { 30.70848509-6)
Opcién 1 - 264-09048-0002 - COLUMNAS ¥ SIST.0OE PURIFICACIQ; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICACICN
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTAGION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 9.478,660000
Precio Total 9.478,860000

Ofertas Desestimadas

Oferento 17 - 30-632884238-5 JENCK 5.A. { 30-53288438.5)

Opcién 1 - 254-08046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO PRECOLUMMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL G 8 - PRESENTACICN UNIDAD -

Fundamento NO CUMELE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS.

Oferente 18 - 30-54131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)

Opcidn 1 - 251-09046-0082 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO PRECOLUMMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLE - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglén N°- | Deséripeion © - o _ Estado i
28 251-00046-0002 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCOQ { 30-70849609-6)

Opcidn 1 - 251-09048-0092 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9.478,660000

Preclo Total 9.476,660000

Ofertas Desestimadas

Oferente 17 - 30-62288438-5 JENCK S.A. ( 30-63268438-5)
Opcién 1 - 251.09046.0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLE - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO GUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
29 251-08046.0092 COLUMNAS Y SIST,DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamentao
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Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70849609-6 BIGESANCO ( 30-70849609-6)
Opcion 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICAGION
CRONMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 8.361,660000
Precio Total 16,723,320000

Ofertas Desestimadas

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opeidn 1 - 251-00046-0092 - GOLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)
Opcién 1 - 251-00046-0092 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACICN
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE COM LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.
- Renglén N°:-|. Deseripgion L i B Estado
30 251-00046-0092 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION QOrden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30.70849609-5 BIQESANCO ( 30-70849609-6}
Opcidn 1 - 251.090456-0052 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTC PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GCUMPLE CON EL PLEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Preclo Unitario 12.614,980000
Precio Total 12.614,980000
Orden de Mérito 2
Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-68780832-4)
Opcion 1 - 251.09045-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAEIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 UN
Preclo Unitario 24.042,330000
Precio Total 24,042,330000
Ofertas Desestimadas

Pag. 23 de 79




2

#inisterio de Salud v Ambiente

Secretariade PolHioos, Regu acidn
¥ Relociones Sanitar i

ANMAT.
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcién 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C & - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

.

51-09046-0092 COLUMMAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA -'A'PL'I(':'ACIION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento
Orden de Mérifo 1
Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849608-6)
Opcitn 1 - 251.08046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFLA, - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.361,650000
Precic Total 8.361,660000
Orden de Mérito 2
Oferente 17 - 30-632088438-5 JENCK S.A. ( 30.82288438-5)
Opcidn 1 - 251-09046-0092 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTC PRECCLUMNA - APLICACION
CROMATOQGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION LINIDAD -
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENDS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario 15.956,130000
Precio Total 15.958,130000
Ofertas Desestimadas .
Oferente 16 - 30-64131212-2 DIGROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)
Qpcidn 1 - 251-09045-0002 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -, *
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES TECNICAS.

.:- RenglénN“ DEEEﬂbciﬁn Lo R T T TR i ; .
32 251.00048.0003 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -.

Orden de Merite

Fundamento
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Orden de Mérito i
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK 5.A. ( 30-53288438-5)
Opcibn 1 - 251.08046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFWA - CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 10.282,460000
Precio Total 10.282,460000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-8)

Opclén 1 - 251-05046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Renglén N° | . Deseripeion L
33 251-09045-0093 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Marito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL € 18 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 13 - 30-70848609-6 BIOESANCO { 30-70849609-8)

Opcién 1 - 251-09046-0083 - COLUMNAS Y 5iST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECCLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLE - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignacda 2UN

Precio Unitario 4,530,700000

Precio Total 9,061,400000

Orden de Mérito 2

Oferente 20 - 30-56302412-0 ANALEN S.R L ( 30-66302412-0}

Opcidn 1 - 251-09045-0083 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA, - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION LINIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTAMENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

|ﬂ Cantidad Asignada 2UN
/Jﬁm Precio Unitario 6.130,000000
oty Precio Total 12,260,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S A, ( 30-83288438-5}

Opcién 1. 251.09046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 18- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO GUMELE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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34 251-09046-0083 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 16 - 30-58780632-4 D'AMICO SISTEMAS 5.A ( 30-68780632-4)
Opcidn 1 - 254.00048-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTC PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 1UN
Precio Unitario 24.042,330000
Precio Total 24,042,330000

Ofertas Desestimadas

Oferente 13 - 30-70849605-6 BIOESANCO { 30-70849608-8)

Opcién 7 - 251-09046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 17 - 30.63288436-5 JENCK S.A, ( 30-63285436-5)

Opcién 1 - 251-00046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL € 18 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS.

251-00046-0093 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION Orden de Merito
CROMATOGRAFIA - GALIDAD HPLG - MATERIAL G 18 - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70845609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)
Opcidn 1 - 251-09046-0083 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO, ELEMENTC PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.361,660000
Precic Total 8.361,660000
Orden de Mérito 2
Oferente 17 - 30-6328843B-5 JENCK 5.A. { 30-63288438-5)
Opcion 1 - 251-08046-0093 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO PRECOLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFLA - CALIDAD HPLC - MATERL C 18 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fungdamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 15,956,130000
Precio Total 15.956,130000
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36 251-09046-0084 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTQ COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33-83958840-9 SATIA S.R.L. { 33.63955840-9)
Opcidn 1 - 254-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD -.
Benificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 1UN
Precio Unitario 9.377,000000
Precio Total 9,377,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcién 1 - 251-08046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 13.323,460000
Precio Total 13.323,480000
Orden de Mérito 3.
Oferente 13 - 30-70849609-6 BICESANCO ( 30-70849609-8)
Opcidén 1 - 254-00046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTCO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 14.768,120000
Precio Total 14.768,120000
Ofertas Desestimadas
Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS 5.A ( 30-68780832-4)
Opcién 1 - 251-03046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATCGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTAGION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 16 - 30-64131212-2 DICRGHM INGENIERIA { 30-84131212-2)
Opcidn 1 - 251-05046-0094 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
. CALIDAD MPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS.
\ [-Renglénie: |- Deseripelon: = & 0 i Estad
37 251-00046-0094 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO: ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Orden de Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 12 - 33.83050840-8 SATIA S.R.L. { 33-53959840-9)

oA CALBAS WL AR A2 PO A

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 9.377,000000

Precio Total 9,377,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opeidn 1 - 251-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACICQ; ELEMENTC COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 13.323,460000

Precio Total 13.323,460000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 30-70845609-6 BIOESANCO ( 20-70849609-6)

Opcidn 1 - 251-09045-0094 - COLUMNAS ¥ SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACICN UNIRAD -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 14.788,120000

Pracio Total 14.768,120000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-56780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-68780632-4)

Cpeidn 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLE - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NGO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-64134212-2 DICROM INGENIERIA { 30-84131212-2)

Opcién 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERMAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

A Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

-

| Besérpoion

251-03045-0004 COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; L EMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
& CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Orden de Merito

Fundamento

Pag.28de 79




Ministerio de Salud ¥y Ambinte
Secretaria de P tHions, Regd acidn

v Relaciones Sanitar s

LMMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70849609-8 BIOESANCO ( 30-70840609-8)
Opcidn 1 - 251-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 18.910,850000
Precio Total 18.910,850000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-6B780632-4 DAMIGO SISTEMAS S.A ( 30-667806323)

Opclén 1 . 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 17 - 20-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63208438-5)

Opcitn 1 - 251-09048-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLGC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 76 - 30-64131212-2 DIGROM INGENIERIA [ 30-64131212-2)

Opcitn 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACK); ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL G 8~ PRESENTACION UNIDAD -.

Eundamento NGO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

29 51.00046-0094 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Merito
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACICN UNIDAD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-83288438-5)

Opeidn 1 - 253-09045-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION

_ CROMATOGRAFIA - CALIOAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precic Unitario 8,976,120000

Precio Tatal 17.952,240000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 . 30-70849600-6 BIOESANCO { 30-70849609-6)

Opcidn 1 - 251.08046.0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION

CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTAGION UNIDAD -

Bonificacion OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 14.597,130000

Precio Total 29.194,260000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68760632-4 DAMICO SISTEMAS 5.A { 30-66780682-4)

Opcién 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTAGION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIQONES TECNICAS.

Oferente 18 - 30-54131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2) .

Opcidn 1 - 251.00048-0084 - COLUMNAS Y S1ST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTQ COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

40 251-05046-0004 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA Ordan de Merita
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDABG -,
Fundamento

Orden de Mérito L

Oferente 12 - 33-53050840-0 SATIA S.R.L, ( 33-83959840-5)

Opcidn 1 - 251-05046-0004 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTAMAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 10.409,000000

Precio Total 20.818,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-70849608-6 BIDESANCO { 30-70849805-6)

Opcién 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.0E PURIFICACIQ; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOQGRAFLA - CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precic Unitario 16.177,470000

Precio Total 30.354,940000

Orden de Mérito 3

Oferente 47 - 30-53288438-5 JENCK S.A, { 30-62280428-5)

Opcién 1 - 251-00046-0004 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS EGCONCMICA QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.

Cantldad Asignada 2UN

Precio Unitario 16.013,200000

Precio Total 32.026,400000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30.88780632-4)

Opcién 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- GALIDAD HPLG - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 18 - 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)

Opcién 1 - 251-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA

- CALIDAD HPLC - MATEREAL € 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
_ Rengion N°:|Deserpot6n i - i cn b e e o stadp ..
re 251090450054 COLUMNAS Y SIST DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION GROMATOGRAFIA | Orden de Merito
- CALIDAD HPLG - MATERIAL € 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 12 » 33-63050840-9 SATIA §.R.L. ( 33-63959840-9)

Opcitn 1 - 261.08046-0094 - COLUMNAS ¥ SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUNMNA, - APLICACION
CROMATOGRAF!A - CALIDAD HPLC - MATERIAL € 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamanto OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada TUN

Precio Unitario 9.777.000000

Precio Total 9.777,000000

Qrden de Mérito 2

Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)

Opceidn 1 - 259-09045-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 13.323,460000

Precio Total 13.323,460000

Orden de Mérito 3

Oferente 13 - 3D-70849609-5 BIOESANCO ( 30-70849609-5)

Opcidn 1 - 254-00045-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTC COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 14.768,120000

Precio Total 14,768,120000

QOfertas Desestimadas

Oferente 15~ 30087606923 DAMICO SISTEMAS S.A { 30-68780632-4)

Opcitn T 751-09046.0034 - COLUMNAS Y SI5T.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL C 8- PRESENTACION UNIDAD -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 16 - 30-84131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)
Cpcidn 1 « 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIQ; ELEMENTO COLUMMNA - APLICACION CROMATO
» CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -. CRARIA
Fundamento NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

42 251-09046-0094 COLU
- CALIDAD HPLC - MATERIAL € 8 - PRESENTACIQN UNIDAD -

MNAS Y SIST.DE PURIFICACIb; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION Ci?dMATOGRAFIA

Orden de Merto

Fundamento

Orden de Mérito

i}

Oferente 12 - 33-63050840-8 SATIA S.R.L. ( 33-53050840-8)

Opcidn 1 - 251-05046-0004 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL € 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Pracio Unitario 10.409,000000

Precio Total 10,409,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 13 - 30-70840609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6}

Opelén 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATQOGRAFLA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACICN UNIDAD -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTAMENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 1UN

Precio Unitario 15.177,470000

Precio Total 15.177,470000

Orden de Mérito 3

Oferente 17 - 30-63288438.5 JENCK S A. { 30-63288438-5}

Opcidn 1 - 251-09046-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACID; ELEMENTC COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -

Boniflcacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 18.043,200000

Preclo Total 15.013,200000

Orden de Mérito 4

Oferente 16 - 30-66780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780832-4)

Opcién 1 - 254-09046-0094 - COLUMMAS Y SIST.DE PURIFICACK), ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD BPLC - MATERIAL C B - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

22.271,790000

Precio Total

22.271,790000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 18- 30-64131212-2 DICROM INGENIERIA (30-64131212-2)
Opcién 1 - 251-09046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -. TOGRAFIA
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| ‘Deseripsion ;. -
43 251-09046-0084 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAF.IA Orden .cllié Merito
- CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cfarente 13 - 30-70849808-8 BIOQESANCO { 30-70845608-8)
Opceidn 1 - 254-09045-0084 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIC; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamanto OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 20.455,260000
Precio Total 20.955,260000
Orden de Mérito 2

Oferente 16 - A0-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780832-4)

Opcidn 1 - 251-08046-0094 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL C 8 - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precia Unitario 32.700,430000

Precio Total 32.700,430000

Ofertas Desestimadas

Oferente 17 - 30-63268438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcién 1-251.00045-0094 - GOLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO GOLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
r Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 15 - 30.64131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)
B Opcidn 1 - 25109046-0004 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
LAr - - CALIDAD HPLC - MATERIAL G 8 - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
(}l
b “RenglonNe’ |- Deseripeién . o b S i e . ki
44 551.09046-0009 COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA | Orden de Merito
“CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL BEXIL - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 17 - 30-653288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opcidn 1 - 251-09046-0089 - COLUMNAS Y SiST.DE PURIFICAGIKD; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLG - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundarnento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 9.326,420000

Precio Total 18.652,840000

Orden de Mérito 2

Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcién 1 - 251-09046-0099 - COLUMNAS Y SIST.OE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFA - CALIDAD HPLG - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 14,768,120000

Preclo Total 29.535,240000

Ofertas Desestimadas

Oferente 12 - 33-53850840-9 SATIA 8.R.\.. { 33-63959840-9)

Opcién 1 - 251.08048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFLA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 18 - 30-84131212-2 DICROM INGENIERIA ( 30-64131212-2)

Opcidn 1 - 251-09048-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- GALIDAD HPLGC - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Qferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-68780632-4)

Opcidn 1 - 051-08046-0099 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLG - MATERIAL FENIL HEXIL - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

’Renglén N° [, Descripgion .-

45 751-09045.0115 COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICAGIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION CROMATOGRAFIA

Orden de Marito

- CALIDAD HPLC - MATERIAL ACIDO BENCEND SULFONICO - PRESENTACION UNIDAD -
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 13 - 30-70849609-6 BIOESANGCC ( 30-70849600-6)
Opcidn 1- 251-00046-0115 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICACION
CROMATOGRAFIA - CALIDAD HPLC - MATERIAL ACIDO BENCENO SULFONICO - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 15.177,470000
Precio Total 30,354,840000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A ( 30-88780632-4)
Opcidn 1 - 251-08046-0115 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA, - APLICACION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL ACIDC BENCENO SULFONICO - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 18 - 30.64131212-2 DICROM INGENIERIA { 30-64131212-2)
Opeién 1- 251-08046-0115 - COLUMNAS Y SIST.DE PURIFICACIO; ELEMENTO COLUMNA - APLICAGION CROMATOGRAFIA
- CALIDAD HPLC - MATERIAL ACIDO BENCENO SULFONICO - PRESENTACION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES TECNICAS.
46 293-01202-0081 PILA SECA; TIPC LITIO - MEDIDA 12 AA - TENSION 3,8V - RECARGABLE NO -, 0rdeﬁ }le Merito '
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTON; ( 20-26273906-7)
Opcién 1 - 203-D1202-0081 - PILA SECA; TIPQ LITIO - MEDIDA 12 AA - TENSION 3,6V - RECARGABLE NO -.
Bonificacitn CFERTA BASE
. |Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 40UN
Precio Unitario 145,000000
Precio Total 5.800,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 20 - 30-862302412-0 ANALEN S.R.L ( 30-66302412-0)
Opcién 1 - 263.04202.0081 - PILA SECA; TIPO LITIO - MEDIDA 42 AA - TENSION 3,6V - RECARGABLE NO -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QGUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada AUN
Precio Unitario 334,000000
Precio Total 13.360,000000
47 295.05937-0007 TUBOS CAPILARES; TIPO MACHO - MACHO - LARGO 380mm - DIAMETRO 0,17mm - MATERIAL Orden de Merito
VIDRIO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30541677220 - LOBOV ( 30-54167722-0)
Qpeidn 1 - 295-05937-0007 - TUBQS CAPILARES; TIFO MACHO - MACHO - LARGO 380mm - DIAMETRO 0,17mm -
MATERIAL VIDRIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.520,000000
Precio Total 3.520,000000
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- ‘Renglén N° | "Deséripeién. <% - Estado -/
28 265.08857-0007 TUBOS CAPILARES TIPO MAGHO - NAGHO - LARGG St - DIAMETRO 0.17mm ~MATERIAL | Orden o Merto

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3. 30541677220 - LOBOV ( 30.54167722-0}

Opcidn 1 - 295-05937-0007 - TUBOS CAPILARES; TIPO MACHO - MACHC - LARGO 380mm - DIAMETRO 0,17mm -

MATERIAL VIDRIO -,

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 3.520,000000

Precio Total 3,520,000000
“RenglénN° |" Deseripeion -7 - - <o

49 205.06479-0034 MICROPIPETAS AUTCOMATICAS; TIPO MONOCANAL - ESCALA 100 A 10000pL - VOLUMEN Orden de Merito '
1000uL - SENSIBILIDAC 1pl. -,

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-58511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)

Opeibn 1 - 295.08479-0034 - MICROPIPETAS AUTOMATICAS; TIPO MONOCANAL - ESCALA 100 A 10000pL - VOLUMEN

1000pL - SENSIBILIDAD 1pL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada TUN

Preclo Unitario 9.573,180000

Precio Total 9.573,180000

Ofertas Desestimadas

Qferente 15 ~ 30-54216022-6 BIOQUIMICA S.RE { 30-64216922-6)
Opcidn _ 1 - 265-06479-0034 - MICROFIPETAS AUTOMATICAS; TIPO MONDCANAL - ESCALA 100 A 10000pL - VOLUMER
1000pL - SENSIBILIDAD 1pL -,
./\ fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECHNICAS.
“Renglén N° |~ Descripcisn.. e Y S L sEstado <
- 5.0 — 298;-.0&199-0013. RUEDAS P/MOBILIARIO; MATERIAL GOMA - ANCHO DE BANDA 17.5mm - DIAMETRO 40mm - Orden de Merito
~ CAPACIDAD DE CARGA 20Kg - SUJECION C/BASE MOVIL - USQ TRABAJO LIVIANG -.
Fundamento

Pag.36de 79



&

o

ANMAT,

thinisterio de Saiud v Ambiente
Secretarizde Polticas, Regu acion
v Relociones Sanitar s

Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Opeidn 1 - 266-01199-0018 - RUEDAS PIMOBILIARIO; MATERIAL GOMA - ANGHO DE BANDA 17.5mm - DIAMETRO 40mim -
CAPAGIDAD DE CARGA 20Kg - SUJECION C/BASE MOVIL - USO TRABAJO LIVIANG -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 1UN
Precio Unitario 15.953,000000
Precio Total 15.953,000000
- Renglén N - “Descripg - stado’: &
51 206-03180-0036 REP. Y ACC P!CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZIJ MODELO EQU[PO L4515 - Orden de Merito
ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIQ -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 12 - 33-83959840-9 SATIA S.R.L. { 33-63950840-9}
Opclén 1 - 296.053180-0036 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO L4515 -
ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 22.508,000000
Precio Total 22 508,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK 5.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 296-03180-0036 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELQ EQUIPO L4615 -
ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.946,280000
Precio Total 25.346,280000
~Renglon N°. | Deseripgion <+ o0 s ; i i stad
52 295—03180 0D&2 REP YACC P.*CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU ELEMENTO COLUMNA COrden de Merite
CAPILAR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5}
Qpcidn 1 - 206.03180-0052 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAF(D; MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTQ COLUMNA
CAPILAR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 13.025,070000
Preclo Total 13.025,070000
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_RenglénN° - | - Desgripgion . 3 o - L stado. -
53 268-03180-0052 REP. YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQU!PO SHIMADZU ELEMENTO COLUMNA Orden de Merito
CAPILAR -.
Fundameanto
QOrden de Mérito i
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 206-03180-0052 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - ELEMENTO COLUMNA
CAPILAR -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.405,660000
Precio Total 5.405,660000
Descrlpclén 5 SRR SRR S EEAOA
296 031800057 REP.Y ACC. PICROMATOGRAFO ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE D, 4 MM - Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 206-03180-0057 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFG; ELEMENTC FERULA OE VESFEL DE 0,4 MM -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 4,037,750000
Precio Total 4,037,780000
~Renglén N°:| " Descripcion...
B5 206-03180-0057 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO ELEMENTO FERUU\ DE VESF'EL DE o A NM-. Orden de Merito
Fundamento B
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A, { 30-53288438-5)
Opcién 7 - 206.03180.0057 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA CFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 14.392,960000
Precio Total 14.392,960000
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. Reng!én'Ne|. .Descripcion e AN A PR ”
% 536.03180.0067 REP, ¥ AGC, PICROMATOGRAFQ; ELEMENTO FERULA OE VESPEL DE 0,4 MM, | Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30.63288438-5}

Opcién 1 - 296-03180-0057 - REP. Y ACC. PICROMATCGRAFQ; ELEMENTO FERULA DE VESPEL DE 0,4 MM -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.192,940000

Precio Total 17.192,940000
* Renglén'N° | Descripcion T

57 208-03180-0281 REP. YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPD DIONEX - MODELD EQUIPQ ICS - 3000 - ‘ Orden c;é‘Merito
ELEMENTQ COLUNMNA DANTERCAMBIO ANIONICO -,

Fundamento

Qrden de Mérito 1

Oferente ) & - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)

Opcién 1 . 246-03180-0281 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO DIONEX - MODELO EQUIPQ ICS - 3000 -

ELEMENTO COLUMNA DANTERCAMBIO ANIONICO -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 4.596,130000

Precic Total 27.5768,780000

“Renglon N°. | “Descripéion e e . ¥ sta
58 296 -03180-0282 REP YACC PIGROI\MTOGRAFO MARCA EQUIPO DIONEX MODELC EQUIPO UVD 170V - Orden dt‘a.Meﬁto
ELEMENTO COLUMNA CATIONICA INTERCAMBIAD -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)
Opcidn 1. 206-03180-0282 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO DIONEX - MODELG EQUIPO WD - 170V -

ELEMENTO COLUMNA, CATIONICA INTERCAMBIAD -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CONEL PLIEGO.
; Cantidad Asignada 6UN

Precio Unitario 4.596,130000
Precic Total 27.576,780000

RenglénN° | Deserpeion' .. w7 T i i Estade
W 50 298-03180-0282 REF' YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUlPO D|ONEX MODELO EQU|PO UVD 170V- Orden de Merito

ELEMENTQ COLUMNA CATIONICA INTERCAMBIAQ -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. { 30-59511688-4)
Opcién 4 - 296-03180-0282 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFOD; MARGA EQUIPO DIONEX - MODELO EQUIPO UVD - 170V -
ELEMENTO COLUMNA CATIONICA INTERCAMBIAD -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6UN
Precio Unitario 4,832,560000
Precio Total 27.795,360000
~ Reriglén N°_. |-~ Deseripeion i v 1 R .
&0 S95.03180.0924 FEP. ¥ ACC. PIGROMATOGRAFO; MARGA EQUIFG SHIMADZU - MODELD EQUIPO SPD - ~Orden de Merilo
M10AVI2DA - ELEMENTO LAMPARA DE TUNGSTEND -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A, ( 30-63288438-5)
Opclén 1 - 296.03180-0324 - REP. Y ACC. PACROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZLU - MODELO EQUIPO SPD -
M10AVI20A - ELEMENTO LAMPARA DE TUNGSTENO -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.844,620000
Precio Total 2.844,620000
" RenglonN°- |- Descripeion :
61 | 256.03180.0429 REP, Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO Orden de Mefito
PROMINENGCE 20A - ELEMENTO LENTE -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30.53288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 296.03180-0429 - REP. Y ACC, PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEOG.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.758,150000
Precio Total 1.758,150000
Reng!énN° DCi G e T B ) T Sy v i
62 796-03180-0429 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELS ECUIPO Orden de Merito
FROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -.
Fundamento

1
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-53288438-5)
Opcién 1 - 295-03180-0429 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENGCE 20A - ELEMENTO LENTE -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.758,150000
Precio Total 1.756,150000

"RenglénN? | . Descripeidn - Sl e S e X
83 296-03180.0429 REP YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SH!MADZU MODELO EQUIPO . Orden de Marito
PROMINENCE 20A - ELEMENTQO LENTE -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente 17 - 30-532088438.5 JENCK S.A. { 30-63288438.5)
Opcidn 1 - 286-03180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2,344,390000
Precio Total 2.344,390000
64 296- 031 80-0429 REP.Y ACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO Ordeﬁ de Mentb .
PROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A, ( 30-632884328-5)
Opcién 1 - 295-02180-0429 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIFD
PROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -
Bonificacidn CGFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario 2.344,330000
Precio Total 2.344,390000
“Renglon N°._|:*Deschpelén o 10T !
65 296-031 80-0430 REP Y ACC PICROMA’?OGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQU!PO Orden de Merito
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento -
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK $.A, ( 30-63288438-5)
Opcién 1 - 296.03180-0430 - REP, Y ACC. FICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA, -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 560,220000
Precio Total §80,220000
Rengtén N-| - Deséripeién - )
66 S TR0 0330 AP Y ACC FIOROMATOGRAFO; NARGA EQUIP SHIMADZJ - MODELO EGUIFG ~ Orden de Mefto
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Cpeidn 4 . 296.03180-0430 - REP, Y ACC. FICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA, -,
Bonificacion OFERYA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 2.670,450000
Precio Total 2.670,450000
RenglénN" RS Esta \
. .67 296 031 80-0430 REP YACC PJ’CROMATOGRAFO MARCA EQUIPC SHIMADZU - MODELQ EQUIFO Ordén de Merite
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 20-63288438-5 JENCK 5.A. { 30-63288438-5)
Opcion 1 - 298.03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZLU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
e Bonificacién OFERTA BASE
3 Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 1.120,440000
Precio Total 1.120,440000
. ‘Renglén N° - .Deseripetén - Do LT : Esfad .
31 296-03180-0430 REP. Y ACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELO EQUIPO Orden de Mento
PROMINENGE 20A - ELEMENTO JUNTA -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-532068438.5 JENCK S.A. { 30-6328842B.5)
Opcidn 1 . 288-03180-0430 - REP, ¥ ACC. PICROMATOGRAFC; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIFO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Banificacion QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PUEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitarlo 677,580000
Precio Total 677,580000
- Renglén N° - ipai¢ B L _
59 ST 50 043 EP ¥ AGC. FIROMATOGRAFO, MARGA EQUIPO SHIMADZU - MODELG EQUIFG ~Orden de Merto
PROMINENCE 20A - ELEMENTQ JUNTA -.
Fundamento
Orden de Mérito U
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-563288438-5)
Opcién 1 - 208-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQO; MARCA EQUIPC SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENGCE 204 - ELEMENTO JUNTA -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1,953,570000
Precio Total 1,953,570000

_‘Reénglén N°.' | Deseripcion.~.

70 296—03130 0430 REP, YACC PICROI\.I'IATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELO EQUIPQ Orden dé Merito
PROMINENCE 20A - ELEMENTQ JUNTA -,

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53208438-5 JENCK S.A, { 20-63288438-5)
Opcidn 1 - 296-03180-0430 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFC; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIFO
PROMINENGCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.066,110000
|/ Precio Total 1.055,110000

Ranglon W0 |, Deweneen L . — _ —
71 296- 03180-0430 REP. YACG PIGROMATOGRAFO MARCA EQUIFO SHIMADZU MODELO EQUIF'O Orden de Merito
PROMINENGE 204 - ELEMENTO JUNTA -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30.63288438-5 JENCK S.A.  30-83288438-5)
Opcién 1 - 2956-03180-0430 - REP. Y ACC. PACROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 87,430000
Precio Total 194,860000

“ Renglén'N° |- Deseripcién!-: el e i - ' : i N
72 55e03150.0430 REP ¥ GG PICROVIATOGRAFO: MARGA EQUIPG SHIMADZU - MODELO EQUIPO T Orden de Merito
PROMINENGE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-53288428-5)
Opcién 1 - 206-03180-0430 - REP. ¥ ACC. PIGCROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENGE Z0A - ELEMENTG JUNTA -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 71,410000
Precio Total 142,820000

* Renglon N°'|* Deseripclon:

73 296-03180—0430 REP YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO Qrden de fu!erito
PROMINENGE 20A - ELEMENTO JUNTA -.

Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 17 - 20-63268438.-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcién 1 - 296-03160-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ SHIMADZL) - MODELO EQUIFD

FROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Preclo Unitario 208,140000
’ Precio Total 416,280000
. RénglénN° .| " Dascy S ; tad
74 - 296-031 80-0430 REP YACC PICROM!\TOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELQ EQUIPO Orden de Merito
PROMINENGCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento

%
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A. { 30-83288436-5)
Opeidn 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC, PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIFO SHIMADZL - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTQ JUNTA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 71,410000
Precio Total 142,820000
- Renglén N2 - D -- | —
75 e ioieeREr Y RSO PEROMATGGRAT O MARGA EQUIO SHIMADZU -MODELO EQUIFG Orden de Merfio
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A. { 30-53288438-5)
Opcién 1 - 296-023180-0430 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 204 - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada -2UN
Precio Unitario 71,410000
Precio Total 142,820000
- Rengién N | Descripcién ; taicl
. 76 258-03180-0420 REF‘ YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPD SHIMADZL - MODELO EQUIPO Orde'n tie. Merito
PROMINENCE 204 - ELEMENTQ JUNTA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288436-5 JENCK S.A. ( 30-53288428-5)
Opcion 1 - 286-03180-0430 - REP. Y ACC, PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELOQ EQUIFPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Funtlamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Preclo Unitario 71,410000
Precio Total 142,820000
“Renglén N°-:|: “Desgripcior T R S stado -
77 296-03180-0430 REP. Y ACC PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIFO SHIMADZV - MODELO EQUIPO Orden de Merito
PROMINENGE 20A - ELEMENTQ JUNTA -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438.5 JENCK S.A. ( 30-632884358-5)
Opcidn 1 - 206-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZY - MODELO EQUIFO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 384,180000
Precio Total 768,380000
RenglénN“ Descripclén AR L : v
78 ST BEP Y 00 FICROVATOGRARO: MARCA EQUIPG SHIMADZU - MODELD EQUIFG ~Orden de Merto
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30.83288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5}
Opcién 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELC EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 351,520000
Precio Total 703,040000
“RenglénN° | Descripeidn. - — T stad
. 79 296-03180-0430 REP YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO Orden;ié I\ﬁerilo
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 SENCK S.A. (30-63288438-5)
Opcién 1 - 286.03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENGE 204 - ELEMENTO JUNTA -
Bonificacion COFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 501,540000
Precio Total 1.003,080000
. Renglon N° | - Descripeién - _ L : Estado.
B0 29&03180 0430 REP YACC P!CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELO EQUIPO Orden de Merite
PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento
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Orden de Mérito ]
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-653288438-5)
Opcidn 1 - 296-03180-0430 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFC; MARCA EQUIPC SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 20A - ELEMENTOQ JUNTA -.
Bonificacion CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 228,070000
Precio Total 458,140000

Renglén N _|.. Descripelén - AR G : . ;
81 031500030 REP Y ACs P IOROMAT SBRAFG, MARGA EQUIPG SHIMADZU - MODELO EQUIPG ~“1 " Grden de Merto
PROMINENGE Z0A - ELEMENTO JUNTA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opeion 1 - 296.03180-0430 - REP, Y ACC. PICRGMATOGRAFO; MARGA EQUIPG SHIMADZU - MODELO EQUIPO
PROMINENCE 204 - ELEMENTO JUNTA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 97,430000
Precio Total 194,860000

Renglén N° | “Descripcion: - : e : “Estado
82 286-03180-0445 REP YACC P-’CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELC EQUIPO Ordéﬁ de Merito
PROMINENGE 204 - ELEMENTO FILTRQ DE SUCGICN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCI S.A. { 30-63288438-5)
Opcién 1 - 296-03180-0445 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELQ EQUIPO
PROMINENCE 204 - ELEMENTO FILTRO BE SUCCION -
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Pracio Unitario 1.585,880000
Precio Total 1.585,990000

“RengténNe: | Deseripeion’ . o stado:
83 296-03180-D458 REP Y ACC P!CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELD EQUIPO SPD - Crden de Merito
M10AVI20A - ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIO -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 3D-6328B8438-5 JENCK S5.A, ( 30-63288438-5}
Opeion 1« 206-03180-0458 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPQ SPD -
M1CAV/20A - ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIO -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 24.747,900000
Precio Total 24.747,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 12 - 33-63959840-2 SATIA S.R.L. (33-530950840-5)

Opeidn 1 - 288-03180-0458 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPQ SHIMADZU - MODELO EQUIPO SFD -
|M10AVI20A - ELEMENTO LAMPARA DE DEUTERIO -

Fundamento |N0 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

84 296—03180 0453 REP YACC PJ’CROMATOGRAFO I\."IARCA EQUIPO SHiMADZU MODELO EQUIPO SERIE 20- C"eren" c'l.u::.M'e.nté

ELEMENTO PATRON PICONTROL DE CUADRUPQLG -,
Fundamento
Qrden de Merito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-563288436-5)
Opcidn 1 . 296.03180-0463 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAF(; MARCA EQUIPC SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO PATRON P/CONTROL DE CUADRUPOLQ -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 20.803,050000
Precio Total 29.893,050000

"Renglén N°-} Descripeién v
85 206-03180-0464 REP.Y ACC P.-'CROWTOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELD EQUIPO SERIE 20 - COrden de Merito
ELEMENTO PICO DE CONEXION P/CAM D VACIO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-53288438-5)
Optién T 206.031600454 - REF. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZY - MODELO EQUIFQ SERIE 20 -
ELEMENTQ PICC DE CONEXICN PCAM D VACID -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADAY CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precic Unitario 21.381,350000
Precio Total 21.361,350000
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_Renglén'N® |- Descripei : POTE R T
86 206-03180-0465 REP. YACC PICROMM‘OGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZY - MODELO EoUlPo SERIE 20 - . Orden de Merito
ELEMENTO BUJSE DE SEPARACION F/PLACA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opeitn 1 - 296-03180-0486 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELC EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO BUJE DE SEPARACION P/PLACA -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 244,680000
Precio Total 489,350000
“Renglén N | -Descripeion . c o , 1
87 9503130015 REP v ACC FIOROMATOGRATO; MARGA EQUIPO SHIWADZU - MODELO EQUIPG SERIEZ0- | Orden de Merito
ELEMENTO PLACA SKIMMER -.
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63286438-5 JENCK 5.A. { 30-63208428-5)
Opcidn 1 - 2856-03180-0485 - REP, Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZL - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTC PLACA SKIMMER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Preclo Unitario 8.561,790000
Precio Total 8.651,780000

‘Renglén N} : Estad
B8 296 031 80-0467 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELD EQUIPO SERIE 20 - Crden de Merito
ELEMENTO PLACA DE SEPARACION -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-653288438-5 JENCK S A, ( 30-63288436-5}
Qpcién 1 . 296-02180-0457 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO PLACA DE SEFARACION -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGC,
Cantldad Asignada 1UN
Precio Unitario 21.361,350000
Precio Total 21.361,350000
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'Renglén:N° |- ‘Déseripeion., - . . -
89 296-03180-0467 REP Y ACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPQ SHIMADZU MODELO EQUIPO SERIE 20 - Orden Iéle Merito
ELEMENTO PLACA DE SEPARACION -
Fundamentoa
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 286.03180-0467 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO PLACA DE SEPARACION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5,144,930000
Precio Total 5.144,930000
RerlglénN‘ bk o - R S s L L R BIR drc
%0 oS50 0460 REP Y AGC. PICROMATOGRAFO; MARGA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20~ | Orden de Merito.
ELEMENTO TORNILLO PARA CONQ -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Qferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 206-03180-0468 - REE. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SKIMADZU - MODELO EQUIFO SERIE 20 -
ELEMENTD TORNILLO PARA CONO -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGOQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 631,630000
Precio Total 831,6830000
- Renglon N°- . Dési
91 296 031 80-0469 REP Y ACG P:'CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELD EQUIPO SERIE 20 - Qrden de Merito
ELEMENTO LAVADORA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S5.A. ( 30-63288438-5)
Opcién 1 - 285-03180-0469 - REP. ¥ ACC, PICROMATOGRAFJ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPQ SERIE 20 -
ELEMENTO LAVADORA -.
Bonlficacién QFERTA BASE
Eundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitarie 91,340000
Precio Total 385,360000
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“Renglén-N°"-| ~Desgripaion = * - . ; PR , .
az éi%—:q&;l:_?_gigouN%ESELTJ%CSTF:{EJE?MATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELO EQUIPO SERIE 20- Orden de Merito
Fundamento
QOrden de Mérifo 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63258438-5)
Opcitn 1 - 295.03180-0470 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO CCONO DE MUESTREQ -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundaments UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 14.382,950000
Precio Total 14.392,850000
“Rengion N° |, Descrip T .
a3 296-03180 04?1 REP YACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU MODELO EQUIPO SERIE 20 - Orden de Merito
ELEMENTOQ TORNILLO P/NEBULIZADOR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S5.A. ( 30-63288438-5)
Qpcidn 1. 206-03180-0471 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPC SHIMADZU - MODELO EQUIFO SERIE 20 -
ELEMENTO TORNILLO P/NEBULIZADCR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 71,410000
Precio Total 142,820000
'Renglén N° - |~ Deseripcis Ve el stad;
. g4 . 296-03180-0472 REP Y ACC P,‘CROMATOGRAFO MARCA EQUIPO SHIMADZU - MOCDELO EQUIFD SERIE 20- Orden &e Merita .
ELEMENTO DETECTOR -

Fundamento

Qrden de Mérito

1

Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)

Opclon TT596-031860.0472 . REP. Y ACC. FIGROMATOGRAFO; MARGA EQUIPO SHIMADZY - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTCO DETECTOR -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

160.211,260000

160.211,250000

@l Precio Total
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“‘Renglén'N° '} * Descripeion -

95 206-03180-0473 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MObE!;O EQUIPO SERIE 30 -
ELEMENTO KIT MANT, PANYECTOR AUTOMATIC -

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferenta 17 - 30-632808438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 288-03180-0473 - REP, Y ACC. PFCROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPQ SHIMADZU - MODELD EQUIPQ SERIE 30 -
ELEMENTO KIT MANT, PANYECTOR AUTOMATIC -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 1UN
Precio Unitario 189.518,070000
Precio Total 189,518,070000
- Renglén N°-:| - Descripelén: L i o PRIt b Esta
06 206-03180-0474 REP. Y ACC. F/CROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPD SHIMADZU - MODELO EQUIPC SERIE 20 - Orden de Merito
ELEMENTO KIT MANT. P/BOMBA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opeidn 1 . 20B-03180-0474 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPS SHIMADZU - MODELQ EQUIPO SERIE 30 -
ELEMENTO KIT MANT. P/BOMBA -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 105.824,170000
Precio Total 211.648,340000
RenglénN° RE j-. : ripclé Dt ‘ - 300 :
97 206-03180-0475 REP. Y ACC. PIGROMATOGRAFD, MARCA EQUIPO SHIMADZY - MODELO EQUIPO SERIE 20 - Orden de Merito
ELEMENTO KIT DE TUBERIA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 266-03180-0475 - REP. Y ACC, PICROMATOGRAFC; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIFO SERIE 20 -
ELEMENTO KIT DE TUBERIA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
f Preclo Unitario 47.577,780000
j.{‘i; Precio Total 37.577,780000
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“ Renglen N° =|* Descripcion . R
08 éﬁ:ﬁ; :_(I)_ c?‘gSPEEF-’ Y ACC. P.‘CROMATOGRAFO MARCA EQUIFO SHIMADZL - MODELO EQUIPC SERIE 20 - Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-83288438-5 JENCK S.A, [ 30-832884238-5)
Opcién 1 - 206-03180-0476 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPQ SERIE 20 -
ELEMENTO CUPLA -
Bonificacitn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PUEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.518,850000
Precio Total 3.516,860000
- Renglén N°. |  Descripcion - s .
99 296-03180-0477 REP YACC PICROMATOGRAFO IW\RCA EQUIPO SHIMADZU MODELOI EQUIPO SERIE 20 - Qrden .de .I.\neritu
ELEMENTO TUBERIA PEEK -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-53288438-5)
Opcidn 1 - 296.03180-0477 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EGUIP( SERIE 20 -
ELEMENTO TUBERIA PEEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento LNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.497,970000
Precio Total 1.497,870000
" Renglon N°_|.. Desaripelén . ", .. ado ..
. 1-00 . . 296 031 BD-04?8 REP Y ACC PICROMATOGRAFO MARCA EGUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20- Orden de Merito
ELEMENTO SISTEMA BE ORIFICIC -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 3D-63288438-5 JENCK S.A. { 30-63288438-5)
Qpcidén 1 . 295-03180-0478 - REP. Y ACC. PAGROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTO SISTEMA DE ORIFICIO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 1UN
Precio Unitario 7.033,720000
Precio Total 7.033,720000

@/,
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. Renglén:N° | . Descripeién.: L o e ;
01 206-03180-0480 REP YACG P.JGROMATOGRAFO IW\RGA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 - ¢ ” d . M rito
ELEMENTO KIT MANT. PICOMPRESOR -. rden de Me

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 17 - 30-532808438-5 JENCK S.A. { 30-63288438.5)

Opclén 1 - 296-03180-04B0 - REP. ¥ ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIFO SHIMADZL - MODELO EQUIPO SERIE 20 -

ELEMENTQ KIT MANT. PICOMPRESOR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 14,586,670000

Precio Total 29.193,340000

Ofertas Pasestimadas

Oferente 16 - 30-687806832-4 D'AMICO SISTEMAS SA { 30.68780632-1)
Opcidn 1 - 295-03180-0480 - REP. ¥ ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTC KIT MANT. F/COMPRESCOR -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.
- Rénglén N° | Descripsion . » \ . X
102 298-03180 0481 REP. YACG PICROIW\TOGRAFO MARGA EQUIFO SHIMADZU - MODELO EQIJIPO SERIE 20 - omén de Merito
ELEMENTO KIT MANT. P/GENERADOR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK S.A, { 30-63288438-5)
Opcidn 1 - 296-03180-0481 - REP. Y AGC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIFD SHIMADZU - MODELO ECYJIPC SERIE 20 -
ELEMENTOQ KIT MANT. P/GENERADOR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Eundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 23.028,720000
Precio Total

23.028,720000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780632-4)
Opcidn 1 - 286-053180-0481 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELC EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTC KIT MANT. PIGENERADOR -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
" Renglén N° ° . Desgripelén: AR : At :
103 258.03180-0482 REP. Y ACC P,‘CROMATOGRAFO MARCA EQUIPC SHIMADZU MODELO EQUiPO SERIE 20 - Qrden de Merite
ELEMENTO ACEITE P/IBOMBA -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S.A. ( 30-63288438-5)
Opeibn 1 - 208-03180-0482 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO SERIE 20 -
ELEMENTOQ ACEITE P/BOMBA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGOC.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 0,443,440000
Precio Total 9.443,440000
"Renglén N° |

104

EQUIPO NIKQON -

296- 03995-0026 REP, YACC PIMICROSCOPIOS REPUESTO EPIFLUORESCENCIA DE MERCURIO MARGA

MODELO EQUIPO ECLIPSE EBOD -

Fundamento

[ Las oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

“Renglén N+ | - Descripeion T R s . E
105 298.03998-0027 REP. Y ACC PIMICROSCOPIOS REF'UESTO CAMARA DIGITAL MARCA EQUIPO NIKON - Dasierto
MODELD EQUIPO ECLIPSE E60D -
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

~RenglénN°"|<

pclén

108

296 03998-0083 REP YACC P;'MICROSCOFIOS REPUESTO CA!\I'IARAY ADAPTADOR l'\.l'.LARGA EQU'.PO NIKON
- MODELO EQUIPO SMZ 80D -.

Desierto

Furklamento

[Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

Renglén N°. | -Descripeién . P : . Estado’ i
407 206-05902-0114 REP. Y ACC. P!BOMBA DE VAGIO TIPO VAG{O REPUESTO MANOMETRO C!REGULADOR - Orden de Merito
USC BOMBA DE VACID -,
Fundamento
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Orden de Mérito i
Oferente 5« 30-50040727-1 CIENTIST S.A { 30-50040727-1)
Opcibn ;IJ -Sgsggagaognné 13‘&33’. ¥ ACC. P/BOMBA DE VACIC; TIPQ VACIO - REPUESTO MANOMETRO C/REGULADOR -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNIGA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 18.615,000000
Precio Total 18.615,000000
_ ‘Renglén N° | " Di
108 296 07208-0064 REP. Y ACC. P.-'PURIF[CADOR AGUA REPUESTO K!T DE SANI'I'IZACION MODELO EQUIPO Ord.en dﬁ .Me.l.'ilﬁ'
ARIUM 611 - MARCA EQUIPO SARTORIUS -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30.60511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. (30-69511688-4}
Opcién 1 - 296.07208-0064 - REP. Y ACC. P/PURIFICADOR AGUA; REPUESTO KIT DE SANITIZACION - MODELO EQUIPC
ARIUM 611 - MARCA EQUIPO SARTCRIUS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 1.328,070000
Precio Total 13.280,700000
_Rengténhe |- “Descpeién; i D T A T T : _
109 208-07208-0086 REP Y ACC P!PURIFICADOR AGUA REPUESTO LAMPARA UV - MODELO EQUIPO ARIUM &11 Ordeﬁ‘ de Merito
- MARCA EQUIPO SARTORIUS -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente § - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)
Opcién 1 - 296-07208-0066 - REP. Y ACC. PIPURIFICADOR AGUA; REPUESTO LAMPARA UV - MODELO EQUIPC ARUM
811 - MARCA EQUIPC SARTORIUS -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 3.514,860000
Precio Total 10.544,880000
“‘Renglén N° | - Déscripeidn R S :
110 296-07208-Q067 REP Y ACC. PIPURIFIGADOR AGUA REPUEST o] FILTRO FINAL MODELO EQUIPO ARIUM 613 Qrden de Merito
- MARCA EQUIPC SARTORIUS -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-59511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A. ( 30-69511688-4)
Opcién ; 1-12?&-’2;2@:-2%66';3%% I:T%%(I;l:l ng’URIFICADOR AGUA: REPUESTO FILTRO FINAL - MODELO EQUIPO ARIUM
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGOQ.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 8.580,556000
Precio Total 25.741,650000
11 oo 308.005 REP ¥ A6C. PIFURIFIGADOR AGUA: REPUESTO KIT DE CARTUGHOS - MODELO EQUIPO Grdan de Merito
ARIUM 611 - MARCA EQUIPO SARTORIUS -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S A, ( 30-69511628-4)
Opcitn 1 - 206.07208-0068 - REP. Y ACC. P/PURIFICADOR AGUA; REPUESTO KIT DE CARTUCHOS - MODELO EQUIPO
ARIUM 611 - MARCA EQUIPO SARTORIUS -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 11.045,350000
Precio Total 66.272,100000

_Renglén N°_ |- Desgripeion "l 1 e i Estad
112 S S555304-0305 REP Y ACC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA P/BALANZA ANALITICAW - Orden de Merito
MARGA EQUIPO OHAUS - MODELO EQUIPG AP250D - EQUIPQ BALANZA ANALITICA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 . 2035253247-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién T ~255.09904-0300 - REP ¥ ACC PFEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA P/BALANZA ANALITICAW -
MARGA EQUIPO OHAUS - MODELO EQUIPQ AP250D - EQUIPO BALANZA ANALITICA .
Bonlficacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.250,000000
Precio Total 8.250,000000
“Renglén N° | *Deséripcion’ e stado
T3 | 206.08604-0310 REP Y AGC P/EQUIPO  ESRATORIO, ELEMENTO MPRESORA - MARGA EQUIPO SHIMADZU - | Orden de Merita
MODELG EQUIPO AUW220 - EQUIPO BALANZA -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 17 - 30-63288438-5 JENCK S$.A. ( 20-63288438-5)
Opeidn 1 - 208-08904-0310 - REP Y ACC PEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA - MARCA

- MODELD EQUIPO AUW220 - EQUIPO BALANZA, -, EQUIPO SHIMABZL

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 45.755,320000
Precio Total 45.755,320000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-70958114-9 ZELIAN S.A. ( 30-70959114-8)

Opcidn 1 - 296-08504-0310 - REP ¥ ACG F/EQLIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA - MARCA EQUIPO SHIMADZU -
MODELO EQUIPO AUWZ220 - EQUIPO BALANZA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

<Renglén N° | Descripcién;

114. 295-08804-0312 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO $MPRESORA - MARCA EQUIPO JENWAY -
MODELC EQUIPD 3540 - EQUIPO MEDIDCR DE PH -

Orden de Merite

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A [ 30-52040727-1)
Opcidn i - 296.08004-0312 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO IMPRESORA - MARCA EQUIPO JENWAY -
MODELQ EQUIPG 3546 - EQUIPO MEDIDOR DE PH -
Bonificacién COFERTA BASE
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 411,000000

Precio Total

4.9106,000000

. Ronglén N°. | - Des,

o

115 296.08904-
- MODELO EQUIPO VKB000 - EQUIPO MUESTREADOR DISOLUTOR -

313 BeP v AT FIEGUIPG LABORATORIO; ELEMENTG MUESTREADOR - MARCA EQUIPD VANKEL Desierto

Fundamento

rl.os oferentes no presentaron ofertas para el renglién _l

“Rengion ¢ | Deseripeio

118 296-08904-031
“ENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO -.

i PGP G LABORATORIO; ELEMENTO SOLUGION FATRON - MARCA EQUIPO Orden de Merito

fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-59040727-1 CIENTIST 5.A (30-59040727-1)
Opcién 1 - 206-08904-0319 - REP Y ACC PIEQUIPQ LABORATORIQ; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO
JENWAY - MODELQ EQUIPQ 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 2.422,000000
Precio Total 9.6B88,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 20 - 30-86302412-0 ANALEN S.R.L{ 30-86302412-0)

Opcién 1 - 206-08904-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPG
JENWAY - MODELO EQUIPO 3540 - EQUIPO CONOUCTIMETRQ -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

* Renglén N°':| - Descripcl ToT e T B B e Estado
17 206-08004-0319 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO Orc]en de Merilo
JENWAY - MODELO EQUIPQ 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 20 - 30.86302412-0 ANALEN S.R.L { 30-66202412-0}

Opcidn 1- 296.08904-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORID; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPO
JENWAY - MCDELD EQUIPD 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precic Unitarlo 809,000000

Precio Total 3.236,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 . 30.58040727-1 CIENTIST 5.A { 30-59040727-1)

Opcitn 1 - 286-08504-0318 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO SOLUCION PATRON - MARCA EQUIPD
JENWAY - MODELQ EQUIPQ 3540 - EQUIPO CONDUCTIMETRO -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 823,006000

Precio Total 3,292,000000

Desierto

Fundamento

Renglén N° :|. Deseripeién * = e T
& BT ~55.05004.0356 REP ¥ ACC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO BACHA CONTENEDORA - MARGA EQUIPO
VANKEL - MODELO EQUIPO 7010 - EQUIPO DISQLUTOR APARATO il ~

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

N
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119 206-0B504-0374 REP Y ACC P/EQUIPC LABORATORIO; ELEMENTO CANASTILLA DE PLATING - MARCA o'rc"ie"n dé Merito
ECGUIPO TA INSTRUMENTS - MODELO EQUIPQ TGA-TQS50 - EQUIPO ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 16 - 30-68780632-4 D'AMICO SISTEMAS S.A { 30-68780632-4)
Opcién 1 - 206.08604-0374 - REP Y ACC P/EQUIPD LABORATORIC; ELEMENTO CANASTILLA DE PLATIND - MARCA
EQUIPO TA INSTRUMENTS - MODELO EQUIPO TGA-TQS50 - EQUIPO ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGG,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 38,238,570000
Precio Total 38.236,970000

“Rengtén Ne7 |- Deseripgion w7 G bl T T e i Estad
120 295088040375 REP ¥ ACC PIEQUIFO LABORATORIO; ELEMENTO CANASTILLA DE ALUMINIO - MARCA _ Orden de Merito
EQUIPO TA INSTRUMENTS - MODELO EQUIPO TGA-TQS0 - EQUIPO ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO -,
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente 76 - 30-56760832.4 D'AMICO SISTEMAS S A ( 30-68780632-4)
Opcion 1~ 295.08904-0375 - REP ¥ ACC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CANASTILLA DE ALUMINIO - MARCA
£QUIPO TA INSTRUMENTS - MODELO EQUIPO TGA-TQSO0 - EQUIPO ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNIGA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 10.285,970000
Precio Total 20,571,940000

“Renglon N | Descripeion | o _, , Estada-
T >05.03504-0385 REP Y ACC PIZQUIPO LABORATORIO: ELEMENTO CONTENEDOR DE DESCARTE - MARCA Brden de Merito
EQUIPO SOTAX - MODELO EQUIPQ HT1 - EQUIPQ DUROMETRO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
/‘\ Oferente 3 - 30541677220 - LOBOV ( 30-54167722-0)
| Opcién - 296.08904-0385 - REP Y ACC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CONTENEDOR DE DESCARTE - MARCA
Yis EGUIPO SOTAX - MODELO EQUIPQ HT1 - EQUIPO DUROMETRO -
o Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 19.451,000000
: b Precio Total 19.451,000000
I
% Ofertas Desestimadas
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Oferente 11 - 30-64568711-1 EUROLAB S$.A, { 30-84588711-1)
Opcién 1 - 296.08904-0385 - REP Y ACC P/EQUIPQO LABORATORIO; ELEMENTO CONTENEDOR DE DESCARTE - MARCA
EQUIPO SOTAX - MODELO EQUIFQ HT1 - EQUIPO DUROMETRG -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
englonN® | Bescripeion - . " Lo Ut DT e o e Estd
122 205-08904-0403 REP Y ACC P/EQUIPO LARORATORIO; ELEMENTO CONSERVANTE - MARCA EQUIPO HANSON . OrdEI.'I. de Merito '
- MODELO EQUIPC VISION ELITE - EQUIPQ DISOLUTOR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
QOferente 11 - 30-54588711-1 EURQLAS $.A. ( 30-645887114-1}
Opcién 1 . 206-08304-0403 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CONSERVANTE - MARCA EQUIPO
HANSON - MOBELO EQUIPQ VISION ELITE - EQUIPQ DISCLUTOR -,
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 30UN
Precio Unitario 522,720000
Precio Total 15.681,800000

Orden de Mérito

2

\
£
|

i

Oferente 13 - 30.70849609-6 BIOESANCQ ( 30-70849509-6)
Opcidn 1 - 296-08604-0403 - REP Y ACC F/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CONSERVANTE - MARCA EQUIPO
HANSON - MODELO EQUIPO VISION ELITE - EQUIPQ DISOLUTOR -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 30UN
Precio Unitario 826,000000
Precio Total 24,780,000000
;Renglon N .| ‘Deseripgion, . =" i ot \ Estadc
123 206-08904-0412 REP Y ACC PIEQUIPO LABORATORIC, ELEMENTO RESISTENCIA PICALENTAMIENTO - MARCA Orden de Merito
EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPO SR8 - EQUIPO DISOLUTOR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 13 - 30.70849609-6 BIOESANCC ( 30-70849509-6)
Opcion 1 - 206-08904-0412 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO RESISTENCIA PICALENTAMIENTC -
MARCA EQUIPQ HANSON - MODELO EQUIPO SRA - EQUIPC DISOLUTOR, -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precioc Unitaric 45.511,55000¢
Precio Total 45.511,550000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 11 - 30-64588711-1 EUROLAB S A, ( 30-84588711-1}
Opcién 1 - 286-08904-0413 - REP ¥ ACC F/EQUIPO LABORATQORIO; ELEMENTO RESISTENCIA P/CALENTAMIENTO -
MARCA EQUIPO HANSON - MODELO EQUIPQ SRE - EQUIPO DISOLUTOR -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

- Reniglén N .} Descripcién

124 os Gsa04 514 REPY ACC PIEGUIPO LABORATORIO; ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA ~Orden de Mefito
EQUIPO GOPLEY - MODELQ EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-64588711-1 EURCLAB $.A. { 30-645688711-1)
Opcidn 1 - 298-08004-0414 - REP Y AGC F/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA MDI - MARCA
EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPQ SIN - EQUIPQ MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 18,198,400000
Precio Total 90.992,000000

“Renglon N° .|, ‘Descripcié

Estad

125 296-08904;0415 REP Y ACC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO TUBO CON TAPA PARA DPI - MARCA Ord»-en.de Mento
EQUIPQ COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPC MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54588711-1 EUROLAB S.A. { 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 295-08904-0415 - REF Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO TUB0O CON TAPA PARA DFi - MARCA
EQUIPO COPLEY - MODELQ EQUIPQ SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 18.872,800000
Precio Total 94.864,000000

~Renglén N°' | Déséripcion

fada:

126 296-08904-
COPLEY - MODELO EQUIPQ SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -

S REP Y GG PIEGUIPG LABORATORIO; ELEMENTO GARTUGHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO | Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-64588711-1 EURQLAB S.A. { 30-84588711-1)
Opcién 1 - 206.08804-0416 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIQ; ELEMENTCO CARTUCHQ FILTRANTE - MARCA EQU
COPLEY - MODELO EQUIPQ SIN - EQUIFO MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -. *o
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento X UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 20.086,000000
Precio Total 20,086,000000

127 e e ST GUFO LABORATORIO, ELEMENTO CARTUGHO FILTRANTE - MARGA EQUIPO | Onden de Merlo ;
COPLEY - MODELO EQUIPQ SIN - EQUIPQ MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferante 11 - 30-64588741-1 EUROLAB 5.A. ( 30-54588711-1)
Opcién 1 - 298-08504-0416 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CARTUGCHO FILTRANTE - MARCA EQUIFO
COPLEY - MODELO EQUIPQ SiN - EQUIPO MEDIDCR DE TAMANO DE PARTICULA -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 16.262,400000
Precio Total 32.524,800000

“"Renglén N° | Descripeion - . Estado.
128 286-08904-0416 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMEI:ITO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO Orden de Merito
COPLEY - MODELO EQUIPO SiN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMANO DE PARTICULA -.
Fundamento
COrden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54588711-1 EUROLAB S.A.  30-64588711-1}
Opcién 4 - 208.08904-0416 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CARTUCHO FILTRANTE - MARCA EQUIPO
COPLEY - MODELQ EQUIPQ SIN - EQUIFD MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 6.050,000000
/\ Precio Total 30.260,000000
|

Y7 | RenglénN° DeSCHPGION . Ti i oL oo T
L 129 e oio420 REP Y AGC PIEQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO KIT DE REPUESTOS DE VIDRIO - MARCA Orden de Merito
EGUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-845688741-1 EUROLAB S.A. ( 30-64588711-1}
Opcién 1 - 298.08004-0420 - REP ¥ ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO KiT DE REPUESTOS DE VIDRIO - MARCA
EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPG SIN - EQUIPQ MEDIDOR DE TAMARG DE PARTICULA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 75.116,800000
Precio Total 75.116,800000

130 ST TETo O T SEP Y A5G PIEGUIG LABORATORIO; ELEMENTO KIT DE VERIFICAGION DE FLUJO - MARCA | Orden de Merito
£QUIPO GOBLEY - MODELD EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11- 30-64568713-1 EUROLAB S.A. ( 30-64588711-1)
Opcidn 1~ 296.06904.0421 - REP Y ACG PIEQUIPO LABORATORID; ELEMENTO KIT DE VERIFICACION DE FEUJO -
MARCA EQUIPO COPLEY - MODELO EQUIPO SIN - EQUIPO MEDIDOR DE TAMARO DE PARTICULA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario €3.888,000000
Precio Total £3.868,000000

131 206-08404-0438 REP Y ACC P/EQUIFD LABORATORIQ; ELEMENTO TACO ANTIVIBRATORIQ - MARCA EQUIPO Orden.de Merito
SARTORIUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273806-7)
Qpeion 1 - 296-08004-0436 - REP Y ACC P/EQUIFO LABORATORIG, ELEMENTO TACO ANTIVIBRATORIO - MARCA
EQUIPO SARTORIUS - MODELO EQUIPO ANALITICA - EQUIPO BALANZA, -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 105,000000
Precio Total 1.880,000000

Rengién N°-|: Descripcion. - ke T ‘Estado’- .
132 340-02647-0001 CONST. CAMARA FRIGORIFICA; SERVICIOC -. Deslerio
f Fundamento
['Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén 1
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. Renglon N° .- Lo R P e e N Estato .
133 431-01326.0003 MOLINILLOS ELECTRICOS P/GRANOS; ALIMENTACION 220V 50 HZ - ACCIONAMIENTO TRABA | Orden de Merit '
DE ACOPLE RAPIDO - VELOCIDAD 23000RPM - MATERIAL CUCHILLAS ACERO INOXIDABLE - CAMARA, ?
MOLIENDA ACERO INOXIDABLE -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L { 30-66302412-0}
Opcidn 1 - 431-01326-0003 - MOLINILLOS ELECTRICOS PIGRANOS; ALIMENTAGION 220 V 50 HZ - ACCIONAMIENTO
TRABA DE ACOPLE RAPIDO - VELOCIDAD 23000RPM - MATERIAL CUCHILLAS AGERQ INOXIDABLE - CAMARA
MOLIENDA ACERQ INOXIDABLE -,
Bonificacion OFERTA BASE )
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 8.810,000000
Precio Total 8.810,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 19 . 20-28247330-8 ALTAMIRAND GUIDO MATIAS ( 20-28247330-6)
Opcién 1 - 431-01326-0003 - MOLINILLOS ELECTRICOS P/GRANCS; ALIMENTACION 220V 50 HZ - ACCIONAMIENTO
TRABA DE ACOPLE RAPIDO - VELOCIDAD 23000RPM - MATERIAL CUCHILLAS ACERC INOXIDABLE - CAMARA
MOLIENDA ACERO INOXIDABLE -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QLUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.467,000000
Precio Total 9.467,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 11 - 30-64508711-1 EUROLAB S.A. ( 30-84588711-1)
Opcién 1 - 424-01326-0003 - MOLINILLOS ELECTRICOS P/GRANOS; ALIMENTAGION 220V 50 HZ - ACCIONAMIENTO
TRABA DE ACOPLE RAPIDO - VELOCIDAD 23000RPM - MATERIAL CUCHILLAS ACERQ INDXIDABLE - CAMARA
iMOLIENDA ACERQ INOXIDABLE -.
Fundamento 1N0 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.,
. ‘Renglén N* | . Déscripeién, - S I Estddo:, !
134 431-01368-0040 EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRACCION EXTERNO PVG - CONDUCTO DE QOrden de Merito
EXTRACCION INTERNO PVC - CAMPANA VIDRIO Y ACERO - CAUDAL 3 A SM3/SEG - TABLERO SIN - POTENCIA
0.55P -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7. 90-70959114-9 ZELIAN S.A. (30-70959114.8)

/ Opcidn 1 - 431-04368.-0040 - EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRAGCION EXTERNO PVC - CONDUGTO DE
EXTRACCION INTERNO PVC - CAMPANA, VIDRIO Y AGERO - CAUDAL 3 A SM3/SEG - TABLERO SIN - POTENCIA
0,54P -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE GUMPLE GON EL FLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 133,100,000000

Precio Total 433.100,000000

“7
@
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Orden de Mérito 2
Oferente 7 - 30-708559114-9 ZELIAN S.A. { 30-70959114-8)
Opcidn 2 - 431-01368-0040 - EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRACCION EXTERNO PVC - CONDUCTO DE
E‘J;‘:r_'l;{)A_CCION INTERNO PVC - CAMPANA VIDRIO Y ACERO - CAUDAL 3 A 5SM3/SEG - TABLERO SIN - POTENCIA
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 145.200,000000
Precio Total 145,200,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente B - 30-62662094-2 INSTRUMENTAL PASTEUR { 30-62662954-2)

Opcidén 1 - 431-01368-0040 - EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRACCION EXTERNO PVC - CONDUCTO DE
EXTRACCION INTERNG PVC - CAMPANRA VIDRIO Y ACERQ - CAUDAL 3 A 5SM3/SEG - TABLERO SIN - POTENCIA
G,5HE -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferante 10 - 20-33458700-3 LIOSAR. ( 20-33458700-3)

Opcidn 1 - 431-071368-0040 - EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRACCION EXTERNQ PVC - CONDUCTO DE
EXTRACGION INTERNO PVC - CAMPANA VIDRIO Y ACERQ - CAUDAL 3 A SM3/SEG - TABLERO SIN - POTEMCILA
0.5HP -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 14 - 30-70310645-1 ENDOLINE 5.R.L ( 30-70310645-1)

Opcién 1 - 431.01368-0040 - EXTRACTORES DE AIRE; CONDUCTO DE EXTRACCION EXTERNO PVC - CONDUCTO DE
EXTRACCION INTERNO PVC - CAMPANA VIDRIO ¥ ACERQ - CAUDAL 3 A 5M2/SEG - TABLERO SIN - PGTENCIA
0,5HP -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.

Renglon N | Descripidn - o oo i LR i " Estadot
135 431.02341-0045 BOMBAS DE VACIO; CAUDAL 340LMIN - VACIO MAX. 0,020mBAR -. Orden de Merite
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L ( 30-66302412-0}

Opcién 1 - 431-02341-0049 - BOMBAS DE VACIO; CAUDAL 340UMIN - VACGIO MAX, 0,020mBAR -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamente UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 12.509,000000

Precio Total 12.508,000000

RenglénN“ ; - e R S R LI D T
136 431-02341-0101 BOMBAS DE VACIO; CAUDAL 17UMIN - VACIO MAX, 10Torr - Crden de Merite
Fundamento
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Qrden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1}
Opcitn 1 - 431-02341-0101 - BOMBAS DE VACIO; CAUDAL 17LMIN - VACIO MAX. 10Torr -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 72.080,000000
Precio Total 144,160,000000
“ Renglén - | - ol ol
137 o |13 ?Sg; DD?U.??U]:QF;S?PE PRECISION: TIPO ELECTRONICA ANALITICA - CAPACIDAD 220CR - Orden ds Merito
Fundamento
Orden de Mérita 1
Oferente B - 30-60511688-4 SARTORIUS ARGENTINA S.A, { 30-69511688-4)
Opcidn 1 - 433-00188-0107 - BALANZAS DE PRECISION; TIPO ELEGTRONICA ANALITICA - CAPACIDAD 220GR -
SENSIBILIDAD 0.1/0.01mGr -.
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 405.636,840000
Precio Total 405.635,840000
Qrden de Mérito 2
Oferente 4 - TEC INSTRUMENTAL S.A, { 30-64150457-9}
Opcitn 1 - 433-00188-0107 - BALANZAS DE PRECISION; TIPC ELECTRONICA ANALITICA - CAPACIDAD 220GR -
SENSIBILIDAD 0.4/0.01mGr -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC,
Cantitdad Asighada 1UN
Precio Unitario 712.874,000000
Precio Total 712.674,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - 2035253217-8 EMILIAND DEL PEON (20-35253217-8)
Opcidn 1 - 433-00188-0707 - BALANZAS DE PRECISION; TIPO ELECTRONICA AMNALITICA - CAPACIDAD 220CR -
SENSIBILIDAD 0.1/0.01mGt -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
Oferente 17 - 3063286438-5 JENCK S.A, ( 30-63288438-5)
Qpcidn 1 - 433-00188-0107 - BALANZAS DE PRECISION: TIPO ELECTRONICA ANALITICA - CAPACIDAD 22QGR -
SENSIBILIDAD 0.4/0,01mGr -.
Eundamento MO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 7. 30-70959174-9 ZELIAN S.A. { 30-70959114-8)
Opcidn 1. 433-00188-0107 - BALANZAS DE PRECISION; TIPC ELECTRONICA ANALITICA - CAPACIDAD 220GR -
SENSIBILIDAD 0.1/0.01mGr -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 4 - TEC INSTRUMENTAL S.A. { 30-64150457-9)
Opcién 2 - 433-00188-0107 - BALANZAS DE PRECISION; TIPO ELECTRONICA ANALITICA - CAP. -
SENSIBILIDAD 0.1/0,01m{Gr -. AGIDAD 220GR
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
158 433- 00244 000? MICROSGOPIOS TIPO BINOCULAR CANT DE LENTES 1- AUMENTO MAXIMO 30X -, Orden de.l\.a'.lerito -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente & - 30-52662984-2 INSTRUMENTAL PASTEUR ( 30-82662994-2}
Opcion 1 - 433.00244-0007 - MICROSCOPIOS; TIPC BINOCULAR - CANT. DE LENTES 1 - AUMENTO MAXIMO 30X -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 32.570,000000
Precio Total 32.570,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L ( 30-66302412-0)

Opcidn 1 - 433-007244-0007 - MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR - CANT, DE LENTES 1 - AUMENTO MAXIMO 30X -,
Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitarlo

41,330,000000

Precio Total

44,330,000000

139

433 00244-0095 MICROSCOPIOS TIPO INVERTIDO CANT CE LENTES 4- AUMENTO WIMO 40}( -

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 20 - 30.66302412-0 ANALEN S.R.L { 30-66302412-C)
QOpcidn 1 - 433-00244-0095 - MICROSCOPIOS; TIPO INVERTIDO - CANT. DE LENTES 4 - AUMENTO MAXIMO 40X -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 345.488,000000
Precio Total 346,488,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 8§ - 30-62662084-2 TNSTRUMENTAL PASTEUR [ 30-62662994-2)
Opcitn 1 - 433-D0244-0095 - MICROSCOPIOS; TIFD INVERT!DO - CANT, DE LENTES 4 - AUMENTO MAXIMO 40X -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECHICAS,
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“Renglén N |- Descripeién . R R tado.
140 433-02741.-0008 AGITADORES P/LABORATORIC; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO - Orden Eé-Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-62662094-2 INSTRUMENTAL PASTEUR ( 20-82662004-2)
Opcién 1 - 433.02741-0008 - AGITADORES PILABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 29.850,000000
Precio Total 29.850,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30541677220 - LOBOV { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 433-02741-0008 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 5¢ A 1200RPM - TIPQ MAGNETICO -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 52 .860,000000
Precio Total 52.860,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L { 30-66302412-0}
Opcidén 1 - 433.02741-0008 - AGITADORES PILABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario £6.308,000000
Precio Total §6,308,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A. { 30-70858114-9)
QOpcidén 1 - 433-02751-0008 - AGITADORES PILABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 72.600,000000
Precto Total 72.600,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 11 - 30-54588711-1 EUROLAB S A. ( 30-54588711-1)
QOpcidén 1 - 433-02741-0008 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 83.030,580000
Precio Total 83,030,580000
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Orden de Mérito &
Oferente 5 - 30-59040727-1 CIENTIST 5.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 433-02741-0008 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 107.141,000000
Precio Total 107.141,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 2036253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8}

Opcidn 1 - 433-02741-0008 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOGIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 15 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L ( 30-64216922-6)

Opcién 1- 433.02741-0008 - AGITADORES P/LABORATQRIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

_ Renglon:N° . Descripgion ... Do i AT 5 ot Estad '
141 433-{(}}2?41-0031 AGITADORES P/ILABORATORIO; VELOCIDAD 0 A 1000RPM - TIPO ROTATIVO - CAPACIDAD 12 Orden de Merito
TUBCS -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-62662954-2 INSTRUMENTAL PASTEUR { 30-52662994-2)
Opcidn 1~ 433-025?41-0031 - AGITADORES P/LABORATORICO; VELOCIDAD O A 1000RPM - TIPQ ROTATIVO - CAPACIDAD
12 TUBOS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitaric 29.850,000000
Precio Total 26,850,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 20-64588711-1 EUROLAB S.A, { 30-64588711-1)
Opcién 7 - 433-02741-0021 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOGIDAD 0 A 1000RPM -TIPQ ROTATIVO - CAPACIDAD
12 TUBOS -,
! Bonificacién OFERTA BASE
Y Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitaric §3.030,580000
Precio Total £3.030,580000
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Orden de Mérito 3
Oferente § - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)
Opcién 1 - 433.02741-0031 - AGITADORES P/LABORATORIQ; VELOCIDAD 0 A 1000RPM - TIPQ ROTATIVC - CAPACIDAD

12 TUBOS -,

Bonlficacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONGMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

107.141,000000

Precio Total

107,141,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2. 2035253217-8 EMILIANG DEL PEON { 20-35253217-8)
Opcitn }63363-02?41-0031. - AGITADORES P/ILABORATORIQ; VELOCIDAD © A 10CORPM - TIPQ ROTATIVO - CAPACIDAD 12
S -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 2 . 2035253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)
Qpeidn '?'64%%02?41.0031 - AGITADORES PAABORATORID; VELOCIDAD 0 A $000RPM - TIPO ROTATIVC - CAPACIDAD 12
BOS -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
Oferente 15 - 30-54216922-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64216522-6)
Qpcidn 1- 3363-02?41-0031 - AGITADORES P/LABORATORIQ; VELOCIDAD 0 A 1000RPM - TIPQ ROTATIVO - CAPACIBAD 12
TUBOS -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 70 - 30-86302412-0 ANALEN 5.R.L { 30-56302412-0)
Opcién 1 - 433-02741-0031 - AGITADORES P/LABORATORIQ; VELOCIDAD © A 1000RPM - TIPO ROTATIVO - CAPACIDAD 12
TUBOS -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“RenglénN®- | Descripeion’

{42 433-02741-0077 AGFI'ADORES PIU\BORATORIO VELOC'IDAD 1 A 1500RF‘M TiFD MAGNETICO - CAPACIDAD Qrden de Merito
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -

Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente g - 30-62662904-2 INSTRUMENTAL PASTEUR ( 30-62662804-2)
Opcion 1 - 433.02741-0077 - AGITADORES PALABORATORIO; VELOCIDAD 4 & 1500RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento POR SER LA OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.880,000000
Precio Total 5.890,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30541677220 - LOBOV ( 30-54167722-0)
Opcibn 1 - 433-02741-0077 - AGITADORES F/ILABORATORIO; VELOCIDAD 1 A 1500RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA
Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario

11.800,000000

Precio Total 11.800,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 . 30-59040727-1 CIENTIST 5.A (30-50040727-1)

Opcitn 1 - 433-00741-0077 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELQCIDAD 1 A 1500RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento POR SER LA DFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 26,843,000000

Precio Total 26.643,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 2035253217-8 EMILIANO DEL PECN { 20-352523217-8)

Opcidén 1 - 423.02741-0077 - AGITADORES PALABORATORIC; VELOCIDAD 1A 1500RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -.

Funidamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEEGO

Oferente 11 - 30-64586711-1 EUROLAB S.A. { 30-84588711-1)

Opcibn 1 . 433.02741-0077 - AGITADCORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 1 A 1500RPM - TIPO MAGNETICG - CAPACIDAD
10L - POTENCIA 400W - TEMPERATURA 300°C -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 15 - 20-64216922-8 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64216922-6)

Opcidn 1 . 433.02743-0077 - AGITADORES PILABORATORIO; VELOCIDAD 1 A 1500RPM - TIPO MAGNETICO - CARACIDAD
10L - POTENGIA 400W - TEMPERATURA 300°C -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L { 30-86302412-0)

Opcidn 1. 233.02741-0077 - AGITADORES PILABORATORIO; VELOCIDAD 1 A 1500RPM - TIPQ MAGNETICO - CAPACIDAD
10L - POTENGIA 400W - TEMPERATURA 300°C -

Fundamento NO GUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

143 433.03935.0005 CRONOMETROS; RESOLUCION 0,1 - ALIMENTACION BATERIA - TIPO DIGITAL -, Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 19 « 20-282472330-6 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247330-6)
Qpcién 1 - 433-03935-0005 - CRONOMETROS; RESOLUCION 0,1 - ALIMENTACION BATERIA - TIPO DIGITAL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 494,000000
Precio Total 1.976,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 20 - 20-88302412-0 ANALEN 5.R.L ( 30-86302412-0}
Opcidn 1 . 433-03935-0005 - CRONOMETROS; RESCLUCION 9,1 - ALIMENTACION BATERIA - TIPQ DIGITAL -.
Bonificacitén COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 740,000000
Precio Total 2.960,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Opcidn 1 - 433-03935.0005 - CRONOMETROS; RESOLUCION 0.1 - ALIMENTACION BATERIA - TIPO DIGITAL -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Pracio Unitario 1.084,000000
Precio Total 4.335,000000

144 433-04307-0017 PLANCHAS CALEFACTORAS; POTENCIA 1000W - TENSION 220V - RANGO DE TEMPERATURA Orden de Merito
3 A 80°C - PLACA CALENTAMIENTO SILICO ALUMINATC GALCAREQ - SUPERFICIE 360 X 250rmm -
Fundamento
Orden da Mérito 1
Ofarente 5 - 30-50040727-1 CIENTIST 5.A (30-59040727-1)
Opeién 1 - 433-04307-0047 - PLANCHAS CALEFAGCTORAS; POTENCIA 1000W - TENSION 220V - RANGO DE
/ TEMPERATURA, 2 A 80°C - PLACA CALENTAMIENTO SILICO ALUMINATO CALCAREQ - SUPERFICIE 360 X 250mm
i Bonificacion OFERTA BASE
{ Fundamento UNICA QOFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
! Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 225,328,000000
. Precio Total 225.328,000000
P Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - 2035263217-8 EMILIAND DEL PECN { 20-36253217-8)
i Opcién 1 - 433.04307-0017 - PLANCHAS CALEFACTORAS; POTENGCIA 1000W - TENSION 220V - RANGO DE TEMPERATURA
3 A 80°C - PLACA CALENTAMIENTO SILICO ALUMINATO CALCAREQ - SUPERFICIE 360 X 250mm -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

y
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Oferente 11 - 30-64588711-1 EURQLAB S.A. { 30-64588711-1)
Opcidn 1 - 433-04307-0017 - PLANCHAS CALEFACTORAS; POTENCIA 1000W - TENSION 220V - RANGO DE TEMPERATURA
3 A 80°C - PLACA CALENTAMIENTQ SILICO ALUMINATO CALCAREOC - SUPERFICIE 350 X 250mm -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS.

_-RenglénN® | Descripaién - Do ST .
145 55055970576 ESPECTRONETROSTIFO LT RAVIOLETA VISIBLE Y NO - FUENTE UVNIR - ' “Desiarto
Fundamento

|Tos oferentes no presentaron ofertas para el renglén

. Renglén N° scrip AT S . 2D
146 433 05598-0017 BANOS TERMOSTATIZADOS TEMF'ERATURA IW\XIMA 1uu°c CAPACIDAD 5, 5L TIPO CON fc'J'rdéﬁ' .ée‘ll\:nento
DISPLAY DIGITAL -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 20 - 30-86302412-0 ANALEN S.R.L ( 30-66302412-0}

Qpeidn 1 - 433-05508-0017 - BANOS TERMOSTATIZADOS: TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAE 5,5L - TIPO CON
DISPLAY DIGITAL -.

Bonificacion COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4,418,000000

Precio Total 4.418,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 15 - 30-84216922-6 BIOQUIMICA S.R.L ( 30-64216922-5}

Opcidn 1 . 423-05598-0017 - BAROS TERMOSTATIZADGS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 5,51 - TIPO CON
DISPLAY DIGITAL -,

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 21.300,000000

Precio Total 21.300,000000

Orden de Mérito 3

i Oferente 19 - 20.28247330-8 ALTAMIRANG GUIDO MATIAS ( 20-28247330-6)

Opcitn 1 - 433-05508-0017 - BAROS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPAGIDAD 5,51 - TIPO CON
DISPLAY DIGITAL -

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 21.410,000000

Precio Total 24,410,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 7 - 2035253217-8 EMILIANO DEL PEGN { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 433-05598-0017 - BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C -
1-433-05308-0017 - M#A 100°C - CAPACIDAD 5,5L - TIFO CON
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

: 6. =
147 433—06112 0004 TITULADORES AUTOMATICOS TiPO FOTENCIOMEI’RO USO DETERMINACION HUMEDAD - Orden de Merito
POTENCIA 220V -,
Fundamento

QOrden de Mérito 1
Oferente 4 - TEC INSTRUMENTAL S.A, { 30-84150457-9)
Opgcidn ; c-):‘reéa:i%%l 1225330.‘_‘ - TITULADORES AUTCMATICOS; TIPO POTENCIOMETRO - USQ DETERMINACION HUMEDAD -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento POR SER LA UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 330.580,000000
Precio Total 330.580,000000

QOfertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A. [ 30-709591 14.9)

Opcién 1- 433-06112-0004 - TITULADORES AUTOMATICOS; TIPO POTENCIOMETRC - USO DETERMINACION HUMEDAD -
POTENCIA 220V -.

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 15 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L (30-84216922-5)

Opcidn 1- 433.06412-0004 - TITULADORES AUTOMATICOS; TIPQ POTENCIOMETRO - USO DETERMINACION HUMEDAD -
POTENCIA 220V -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 17 - 30-53288438-5 JENCK 5.A. { 30-83288438-5)

Opcion 1 - 433-06112-0004 - TITULADORES AUTOMATICOS; TIPO POTENCIOMETRO - USO DETERMINACICN HUMEDAD -
POTENCIA 220V -.

Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

..Renglén N° | Descripeion™.: :: | . Est:
148 433-06126-0008 REGULADORES DE FRESION TIPO CILINDRO DE 2 ETAPAS - USO GASES DE ALTA PUREZA - Deslerto
SALIDA BRONCE -.
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

IRenglén N2 . Descripel6n ;.

149 433-08301-0008 INCUBJ\DORAS DE 002 TiPO JARRA ANAEROBIOSIS VOLUMEN 3,5L - MATERIAL Desierto
POLICARBONATOQ - USO MICROBIOLOGIA -.

Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

. Renglén N° “f. Descripeién. 17 e T T SR Estade
150 333‘;026:1358-803 Bg%ﬁ%ﬁg?%s DE ANSAS: TIPD ESTERILIZADOR ELECTRICO - ALIMENTACION 220 VOLT Orden de Merit;
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 30-70959414-9 ZELIAN S.A. ( 30-70959114-9)

Opcidén ; (; :‘%3-%8;36&%0; %@T%QIEJR?DORES DE ANSAS; TIPO ESTERILIZADOR ELECTRICO - ALIMENTACION 220 VOLT

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 7.514,000000

Precio Total 7.514,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 20 - 30-86302412-0 ANALEN S.R.L { 30-66302412-0)

Opcidn 1 - 433-D5436-0001 - INCINERADORES DE ANSAS; TIPQ ESTERILIZADOR ELECTRICO - ALIMENTACION 226 VOLT
50 HZ - USO LABORATORIO -.

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario §.590,000000

Precio Total 8.590,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - 30541677220 - LOBOV ( 30-54187722-0)

Opcidn % - 433-05436-0001 - INCINERADORES DE ANSAS; TIPO ESTERILIZADOR ELECTRICC - ALIMENTACION 220 VOLT
50 HZ - US0 FABORATORIO -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Preclo Unitario 10.160,000000

Precio Total 10.460,000000

Orden de Merito 4

Oferente 16 - 20-28247330-6 ALTAMIRANO GUIDO MATIAS ( 20-28247330-6)

Opcidn 1 . 433-084386-0001 - INCINERADORES DE ANSAS; TIPO ESTERILIZADOR ELECTRICO - ALIMENTACION 220 VOLT
50 HZ - US0O LABGRATORIQO -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 13.383,000000

Precio Total 43,383,000000
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_Rengtén N | Descripelon. ... " . T S
T e e L B S O
151 433-06438-0007 CAMARAS . ) —
prasing) FRIAS MODULARES; REFRIGERACION 2 A 8°C - VOLUMEN 38M3 - MATERIAL Desierta
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
‘Renglén N°- |- Deseripeion.” -~ =~ 0 vho ol s
152 433.07259-0007 LAVADCRAIDESINFECTORA; CAPACIDAD 50 PIPETAS - Orde.n‘éel Meﬁto
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L { 30-88302412-0}
Opcidn 2 - 433.07259-0007 - LAVADORA/DESINFECTORA; CAPACIDAD 50 PIPETAS -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 12.826,000000
Precio Total 25,652,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 20 - 30-66302412-0 ANALEN S.R.L ( 30-86302412-0}
Opcidn 1 - 433-07258-0007 - LAVADORA/DESINFECTORA; CAPACIDAD 50 PIPETAS -.
Bonificacidn CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitarto 22.020,000000
Precio Total 44,040,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 30-50040727-1 CIENTIST S.A (30-59040727-1)
Opcidén 1 - 433-07259-0007 - LAVADORA/DESINFECTORA; CAPACIDAD 50 PIPETAS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 2UN
Precic Unitario 40.765,000000
Precio Total 81.530,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - 2035253217-B EMILIAND DEL PECN { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 433-07255-0007 - LAVADORA/DESINFECTORA; CAPACIDAD 50 PIPETAS -
Fundamento NOQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

.Renglén N° - | " Descrip:

153 433-07592-0008 P

o DF AGUAL USO LABORATORIO - PURIFICADOR 4 CARTUCHOS - CAPACIDAD
DEL TANQUE SISTEMA CONTINUQ -.

Fundamento

NO SE REQUIERE EL BIEN SOLICITADD POR CUESTIONES DE NECESIDAD Y CONVENIENCIA.
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| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén ]

“‘RenglonN® | S T e e e i . P
154 43? 00051-0003 CALCULADORAS ELECTRONICAS FUNCION GIENTIFICA TAMAFIO BOLSILLO - Orden Iﬂe .Meriio
ALIMENTACION BATERIAS -,

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1§ - 20-28247330-6 ALTAMIRAND GUIDO MATIAS ( 20-28247330-6)

Opeidn 1 - 437-00061-0003 - CALCULADORAS ELECTRONICAS; FUNCION CIENTIFICA - TAMARNO BOLSILLO -

ALIMENTACICON BATERIAS -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario §22,000000

Precio Total 24.880,000000

- ‘RenglénN° | Descripeion’ o L : S Estad
155 437-018680-0020 RELOJES l\.l'lATERlAL PLASTICO TIPO TIMERJ’CRONOMETRO TAMAF«IO DE BOLSILLO - Orden de Merito
ALIMENTACION A PILA - MECANISMO DIGITAL -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
QOferente 5 . 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 437-01880-0020 - RELOJES; MATERIAL PLASTICO - TIPO TIMER/CRONOMETRO - TAMARO DE BOLSILLO -
ALIMENTACION A PILA - MECANISMO DIGITAL -
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento LNICA OFERTA QUE CUMPLE CONLAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 1,396,000000
Precio Total 1,396,000000

“RenglénN° . "-Descripcidn ;. TEstado
156 431-02091 0232 ACTUALIZACIONES DE SOFTWARE DESCRIPCICN MASTERSIZER X - VERSION ULTIMA 1 QOrden de Merito
LICENCIA CON -.
Fundamento
\
’ Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-26273906-7 CLAUDIO DE ANTONI { 20-26273908-7)
Qpcidn 1 - 481-02081-0232 - ACTUALIZACIONES DE SOFTWARE: DESCRIPCION MASTERSIZER X - VERSION ULTIMA -1
LICENCIA CON -
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Cantidad Asignada 1UN
‘ Precio Unitario 36.178,000000
Precio Total 36.178,000000
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- RengtonNe | Deserpeion o . E e 2 ot S stado - -
157 451-08125.0001 SOFTWARES; TIPO ESPECIFICO - — ' 1 Orden de Merito

Fundamento '

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

Opcién 1 - 484-08125-0001 - SOFTWARES; TIPO ESPECIFICO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 15.299,000000

Precio Total 15.299,000000

i n
EUBENIA C. MAZZONE i ! -

.. BARIA . L |
5. 0 DIRECTORA sig, MARTA 11/de FIGUEIREDD Pals I

roccion de Compras, Suminisiivs SUBROGANTE . s
Dmiogistica y Argultectura Ditaccitn de G Suministros, F_TG-‘%F;?M

A AT Logistica y Argulteglura. AR

J A NM.AT.
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